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- zjawisko nie występuje.

w tablicy znakami cyframi, np.: jeżeli produkcja wyrażona jest w tys. ton, że produkcja w danym przy padku nie oslęga 0,5 tys. ton.

zupełny brak informacji albo brak informacji wie-

oznacza, że nie podaje się wszystkich: składników sumy ogólnej.
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przedmowa

Prezentowana publikacja zawiera podątewowe informacje dotyczące poziomu głównych ziemiopło
dów rolnych, ogrodniczych, upraw pastewnych w roku 1983 oraz kierunki przychodu i" rozchodu zbóż 
i ziemniaków W roku 1983/84,

Źródłem danych 69 informacje uzyskane:
- w zakresie powierzchni zasiewów - ze spisu rolniczego,
- w zakresie plonów i zbiorów w gospodarce nie uspołecznionej -Z wynikowego szacunku plonęw 

przeprowadzonego przez rzeczoznawców Państwowej Inspekcji Produkcji Rolniczej,
- w zakresie plonów i zbiorów w gospodarstwach uspołecznionych - z obowiązującej w tym . Jkresie 

sprawozdawczości etatystycznej;
- w zakresie kierunków rozchodu produkcji zbóż i ziemniaków. - z bilansów gminnych sporządzanych 
przez rzeczoznawców PIPR w oparciu o badania reprezentacyjne, sprawozdawczość ze skupu itp,

(Wykorzystano także bieżęce obserwacje prowadzone przez sieć rzecz 
oraz innych osób zainteresowanych produkcję rolniczę.

Publikacja zawiera; uwagi metodyczne, część opisowę i część tabelaryczne oraz wykreey i 
mapki iiuetrujęee najważniejsza dane dotyczące produkcji roślinnej,
W uwagach metodycznych omówiono metodologię badań statystycznych, w części analitycznej przedsta
wiono podstawowe tendencje zaobserwowano w produkcji rolniczej i ogrodniczej, w, tablicach ujęte 
zostały dane obrazujące natężanie zjawiska i dynamikę zmian zechodzęąyph w województwie na przes
trzeni lat 1982 - 1983.

Nadzór nad całością badań oraz opracowaniem informacji sprawował Wojewódzki Inspektor Pań
stwowej Inspekcji Produkcji Rolniczej mgr inż Halina Brzezińska przy współpracy z pracownikami 
Oddziału i Sekcji RplniotwaWUSw Legnicy,

Wojewódzki Urzęd Statystyczny wyraża nadzieję, że biożęca wydanie informacji będzie przydat
ne w zakresie oceny i planowania rozwoju produkcji roślinnej, a poprzez to całej produkcji rolnej- 
w województwie legnickim. '

mgr Edward Mir 
DYREKTOR

Wojewódzkiego Urzędu Statystycznego 
* w Legnicy

oznawców taranowych.wojewódzkich



UWAGI METODYCZNE

Publikacje "Wynikowy szacunek produkcji głównyęh ziemiopłodów rolnych, ogrodniczych i upraw 
pastewnych oraz bilansowe rozliczenie zbiorów zbóż 1 ziemniaków" zewie rh' dane o plonach i zbio
rach głównych ziemiopłodów rolnych rolnych oraz charakterystykę sytuacji paszowej w województwie 
legnickim w roku 1963.

Podstawę opracowania stanowiły szacunki plonów i zbiorów zawarte w obowiązującej sprawozdaw
czości za wszystkich gospodarstw uspołecznionych oraz wyniki ekspertyz, opinii i rozliczeń bilan
sowych przeprowadzonych przez rzeczoznawców gminnych i wojewódzkich Państwowej Inspekcji Produk
cji Rolniczej. x

W publikacji uwzględniono .następujące formy własności gospodarstw:
- państwowe gospodarstwa rolne podległe Ministerstwu Rolnictwa zwane w skrócie "PGR Min.Rolnictwa";
- pozostałe państwowe gospodarstwa rolne resortów nierolniczych nadzorowano przez ministerstwa 

innych resortów i drobne obiekty rolne stanowiące własność państwową i społeczną;
-rolnicze.spółdzielnie produkcyjne prowadzące działalność zespołową, zwane w skrócie "spółdziel

nie produkcyjne";
- kółka rolnicze prowadzące zespołową gospodarkę rolną;
- gospodarka nie uspołeczniona, w skład której wchodzą:

indywidualne gospodarstwa rolne o powierzchni powyżej 0,5 ha, indywidualne obiekty rolne,do 0,5 ha 
ogrody działkowe, grunty wspólnot gminnych,

Do pozycji rolnictwo ogółem zwanej w skrócie "ogółem" /w przypadku ziemniaków , warzyw i 
owoców / niezależnie od wyżej wymienionych form własności włączono t&kZo działki pracowników 
państwowych gospodarstw rolnych oraz działki przyzagrodowe pracowników rolniczych spółdzielni 
produkcyjnych i kółek rolniczych.

Dane o plonach gospodarstw uspołecznionych uzyskano ze sprawozdania R-u3, Sprawozdanie to 
wykorzystane jest do spisu rolniczego, a następnie w systemie wahadłowym do kolejnych szacunków 
plonów i zbiorów.

W gospodarce nie uspołecznionej przyjęto szaSbnek pldfińw rzeczoznawców PIPR. Drugim źródłem 
informacji były badania reprezentacyjne dokonane w ok. 950 gospodarstwach indywidualnych / 3 %, 
ogółu gospodarstw/,

ti8 Obliczenia zbiorów przyjęto powierzchnię według czerwcowego episu rolniczego. W spisie 
pplniczycli niektóre rośliny są ujmowane zbiorczo w grupach" /hp. warzywa. strączkowe pastewne itp,/ 
Stąd tiź rozezacowanie powierzchni tych grup dokonywane- jest dla gospodarki nie uspołecznionej w 
oparciu w oezacunok przeprowadzony przez rzeczoznawców gminnych a dla gospodarki uspołecznionej 
Odpowiednie dane uzyskuje się ze sprawozdań.

Łączna powierzchnia zasianych upraw pastewnych obejmuje powierzchnię zasiewów strączkowych 
pastewnych, łubinu gorzkiego, okopowych pastewnych, koniczyny, lucerny, seradeli, innych 
pastewnych i traw Oraz kukurydzy Ogółem.

Ogólna powierzchnia paszowa obejmuje łąki, pastwiska i powierzchnię upraw pastewnych polo- 
wych przeznaczonych na paszę. Powierzchnie polowych upraw pastewnych na paszę jest sumą powierz
chni Okopowych pastewnych, kukurydzy na zielonkę-, strączkowych pastewnych /motylkowych grubona
siennych/ na zielonkę i motylkowych drobnonasiennych na zielonkę, do których oprócz koniczyny 
lucerny i Seradeli wliczono także trawy oraz inne pastewne drobnonasienne i pastwiska połowę.

Nie uwzględniono powierzchni zbóż, ziemniaków i innych ziemiopłodów, Z których część zbio
rów bezpośrednio lub pośrednio zostaje przenaćzone na paszę.

Oo przeliczenia produkcji zielonek na siano przyjęto, że 5 q zielonki = 1 q olana.
Do obliczenia sztuk dużych bydła l owiec przyjęto następujące współczynniki: bydło - 0,8,

W publikacji oprócz danych o produkcji poszczególnych upraw podano wielkości dotyczące pewnych 
grup npi ’
- zboża, które obejmują: 4 zboże z mieszankami zbożowymi, kukurydzę na ziarno,grykę i proso,
- oleiste, które obejmują: rzepak i rzepik oraz inne oleiste /irfak, słonecznik,soja i pozostałe/,
- strączkowe jadalne, które obejmują: groch, fasolę, bób 1 inno. ,



# szacunkach Państwowej Inspekcji Produkcji Rolniczej obowiązuje zasada obliczania plonów 
przeciętnych jako średnich ważonych, gdzie wagę jest powierzchnia danej uprawy. Uwzględnione eg 
przy tyai powierzchnie, .z których uzyskano wysokie, jak tez nieekie plony, oraz powierzchnie .które 
ujęto w spisie rolniczym, a z których plonów nie zebrano /zostały zniszczone przez grad",powódź/

W rolnictwie pod pojęciem "plon" rozumie się ilość jednostek wegowych /q/ danego ziemiopłodu 
/tzw. netto/ z jednostki powierzchni /ha/. •

Przy szacowaniu plonów zbóż uwzględnia się tzw. ziarno półsuche, tj. zawierające 15,1>16,0 % 
wody, a przy szacowaniu plonów rzepaku - nasiona o zawartości 11,1 - 13,0 % wody.

W 1983 roku w ogrodnictwie według spisu rolniczego przyjęto tylko dane dotyczące ogólnej 
powierzchni warzyw gruntowych i truskawek dla gospodarki uspołecznionej.

Według szacunków gminnych rzeczoznawców Państwowej Inspekcji Produkcji Rolniczej podano:
- ogólną powierzchnię warzyw gruntowych dla gospodarki nie uspołecznionej,
- powierzchnię warzyw według gatunków i malin we wszystkich formach własności,
- powierzchnię truskawek w gospodarce.nie uspołecznionej,
- liczbę drzew . owocujących i ogólną liczbę krzewów jagodowych we wszystkich formach własności,
- plony i zbiory warzyw gruntowych, owoców z drzew i plantacji jagodowych we wszystkich formach 
własności, '

Bilans rolniczy szczeble wytwórczego /gospodarki nie uspołecznionej/, składa się z następuję- 
cych pozycji:
- przychody: zapasy z roku ubiegłego, zbiory w danym roku, zakupy nasion siewnych i sadzeniaków 

oraz pasz treściwych z zasobów państwowych,
- rozchody: nasiona zużyte na elew, ziemniaki zużyte na sadzenie, sanozaopatrzenie ludności rol

niczej .skup, sprzedaż wolnorynkowa i darowizny, spasanie i straty.
Rozliczenie bilansowe zbóż i ziemniaków według gmin przeprowadzone jest na podstawie wyniko

wego szacunku i nie uwzględnia zakupu pasz spoza CRS,



UWAGI ANALITYCZNE

Użytki rolne województwa w 1983 roku wyniosły 250330 ha i stanowiły 62,0 % powierzchni ogólnej. 
We władaniu gospodarki nie uspołecznionej znajdowało się 34,8 %.powierzchni ogólnej, państwo

wych gospodarstw rolnych 28,2 %, kółek rolniczych 1,1 %, spółdzielni produkcyjnych /łęez,nie z dzia
łkami przyzagrodowymi członków/ - 2,6 %, a pozostałe 33,3 % gruntów znajduje się w użytkowaniu 
państwowym i społecznym.

Powierzchnia zasiewów według spisu w roku 1983 w gospodarce całkowitej była o 55 ha mniejsza 
niż w 1982 roku.
Znaczne zmniejszenie się powierzchni zasiewów w stosunku do roku ubiegłego odnotowano w zasiewach 
kukurydzy - o 17,6 %, buraków cukrowych o 5,0 % 1 upraw pastewnych - o 5,2 %„ Na zmniejszenia alg 
powierzchni uprawy buraków cukrowych i kukurydzy zarzutowały wszystkie sektory gospodarki uspołe
cznionej jak i gospodarka nie uspołeczniona.

Wzrost powierzchni zasiewów występii w uprawach^roślin zbożowych - o 1,4 %, w tym 4 zbóż z 
mieszankami o 1,7 %, ziemniaków - o 14,1 % i pozostałych upraw o 14,2 %.
Wzrosła w województwie powierzchnia uprawy zbóż we wszystkich sektorach gospodarki uspołecznionej 
natomiast zmniejszyła się o 503 ha tj. o 0,8 % w gospodarce nie uspołecznionej. Powierzchnia upra
wy ziemniaków zwiększyła się odpowiednio: w pgr o 38,0 %, w spółdzielniach produkcyjnych - o 
53,9 % i w gospodarce nie uspołecznionej o 10,2 %.

Powierzchnia zasiewu roślin przemysłowych wyniosła 13,0 % ogólnej powierzchni zasiewu a w 
roku ubiegłym zajmowała 12,3 % natomiast zbóż ogółem 60,1 % i była od ubiegłorocznej większa o

Warunki agrometeorologiczne panujęce w roku 1983, a w szczególności susza, wpłynęły na sto
sunkowo niskie plony upraw rolniczych w porównaniu do poprzednich lat, Jednak do roku 1982 były 
one wyższe.
Tradycyjnie niższe plony zbóż uzyskano w rejonie gleb lekkich. Natomiast plony ziemniaków były 
niższe w rejonach, gdzie gleby sę bardziej zwięzłe, a opady występowały rzadko.
Plony zbóż i ziemniaków w gospodarce nie uspołecznionej na tle niektórych czynników produkcji 
przedstawiono w poniższej tablicy:

TAeui- ^

w kwintalach 1 ha a#
Wskaźnik

Ä& w
W O 0 E W ö D 2 
w tym Gminy 
Polkowice 
Przemków ^

Oerzmanowa

Grębocice

Prochowice c

1 °7 68,'o

Z |
Z



NIEKTÓRYCH

Zbiory w wynikowym szacunku produkcji głównych ziemiopłodów rolnych w województwie legnickim 
ukszatołtowały się następująco:
- zbiory zbóż ogółem - około 363,9 tys. ton o 38,8 tye, ton /o 11,2 %/ więcej od zbiorów roku po

przedniego,
~ zbiory ziemniaków - około 283,2 tye, ton tj o 70,4 tye. ton /o 33,1 %/ więcej od zbiorów roku 

poprzedniego,
- zbiory buraków cukrowych - około 443,8 tye. ton tj. o 18,7 tya. ton /o 4,4 %/ więcej od zbio

rów roku poprzedniego,
- zbiory roślin oleistych - około 14,1 tya. ton tj. o 4,6 tye,ton /o 48,3 %/ więcej od zbiorów roku 

poprzedniego.
Pak z powyższego wynika plony i zbiory tegoroczne były dobre, szczególnie zbóż i rzepaku. 

Najlepsze z ostatnich pięciu lat były plony: pszenicy, żyta, owes i rzepaku.
Warunki klimatyczne panujące w okresie zimy wpłynęły na dobre przezimowanie roślin. Ciepła i 
dość mokra Wiosna, a szczególnie dobre warunki pogodowe i doateeczna ilość wilgoci w miesiącu 
kwietniu 1 maju spowodowały dobry wzrost roślin ozimych jak i jarych. W miesiącu czerwcu rozpo
czął się okres suszy, który trwał do końca lata i przez całą Jesień. Warunki wtedy panujące 
wpłynęły korzystnie na zbiór zbóż i rzepaku oraz na jakość nasion, natomiast ujemnie oddziaływa
ły na wzrost buraków cukrowych, ziemniaków 1 roślin pastewnych. -
Ilość opadów w roku 1983 wyniosłe dla województwa 435 mm i była niższe od roku poprzedniego 
/683 mm/ o 248 mm.
Temperatura powietrza była jedną z najwyższych z ostatnich lat i wyniosłe średnio 10,1®C, pod
czas gdy w roku ubiegłym 9,4 0 C. Najwyższa średnia temperatura miesiące nie przekroczyła 20,9°C 
/lipiec/, podczas gdy w 1982 r. 19,2 °C również w miesiącu lipou.
Nasłonecznienie byłe mniejszo niż w roku poprzednim /112 godz./ i średnio w miesiącu wyniosło

Zużycie nawozów mineralnych /w przeliczeniu na czysty składnik/ na l ho użytków rolnych 
ogółem w całym rolnictwie województwa wyniósł 248,4 kg NPK i było niżeze o 1,4 % niż w roku 
1982. w uspołecznionej gospodarce rolnej zużyto 314,7 kg/ha, a w gospodarce nie uopołecznionej 
490,0 kg/ha. Na ogół nie odczuwało się braku nawozów sztucznych, jedynie zanotowano okresowe 
braki nawozów wysokoprocentowych /superfoafat granulowany.mocznik/ orez wieloskładnikowych 
/fosforan amonu, polifoaka/. ”



plony w rolnictwie ogółem
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PLOMY W ROLNICTWIE OGÓŁEM /dok./ 
/na tle trendów wieloletnich/ '

Ziemniaki

1970 1975 1980 1903



W roku 1963 nie wystąpiło większe nasilenie chorób roślin uprawnych natomiast pojawiło mię
w pewnych okresach nasilone żerowanie słodyczka rzepakowego, stonki ziemniaczanej Ł pchełki ziem
nej, Większych ezkód Jednak one nie wyrządziły, ponieważ było doetateazne zaopatrzenie w peaty-

Niewielkie zachwaszczenie pól spowodowane było pogodę hamujęcę rozwój chwastów oraz dost: 
zaopatrzeniem w herbicydy.

TABl. 2 PR0DUKC3A GLÖWNYCH ZIEMIOPŁODÓW WEDŁUG FORM WŁASNOSCU GOSPODARSTW

WYSZCZEGÓLNIENIE dane ostateczne szacunek wynikowy
w liczbach bezwzględnych | 1982=100

ZBOŻA OGÓŁEM a/ '

Powierzchnia w ha 108549 I 109926 j 101,3
Plony z 1 he w q 31,8 1 34,9 109,7
Zbiory w tonach

4 zboże z mieszankami zbożowymi
Powierzchnia w ha
Plony z 1 ha w q 31,8 35,0 110.1
Zbiory w tonach 340987 1 381121 !i 111.8

Pszenica ogóle
Powierzchnia w ha 39836 I 43747 ■ 109,8
Plony z 1 ha w q 35,2
Zbiory w tonach 140339 1 172492 11 122,9

żyto
Powierzchnia w ha 18958 |I 24925 iI . 131,5
Plony z 1 ha w q 26,5
Zbiory w tonach 50165 1 76004 ii 151.5

Jęczmień ogółem
Powierzchnia w ha 33434 I 26513 I 79.3
Plony w 1 ha w q 33,1 35.3 106,6
Zbiory w tonach 110525 1 93597 1 ! 84,7

Owies * . ’ : ' •
Powierzchnia w ha 7390 i 7066 . 95.6
Plony z 1 ha w q 26,6 27.7 104,1
Zbiory w tonach ! 99.8

kukurydzo na ziarno

Powierzchnia w ha 063 87,0
Plony z 1 ha w q
Zbiory w tonach



TABL. 2 . PRODUKCJA GŁÓWNYCH ZIEMIOPŁODÓW WEDŁUG FORM WŁASNOŚCI GOSPODARSTW /od./

WYSZCZEGÓLNIENIE szacunek wynikowy
w liczbach bezwzględnych j 1982=100

ZIEMNIAKI

Powierzchnia w he | 15595 l 17782
Plony z 1 ha w q I 137

i. 283176Zbiory w tonach *

RZEPAK I RZEPIK
Powierzchnia w ha
Plony z 1 ha w q

| 148.3Zbiory w tonach
BURAKI CUKROWE

Powierzchnia w ha 16823 | 15979
Plony z 1 ha w q j 95'0

Zbiory w tonach 425191 1 443649
PAŃSTWOWE GOSPODARSTWA ROLNE MINISTERSTWA ROLNICTWA

ZBOŻA OGÓŁEM 8/
Powierzchnia w ha 1 36809 jI 38637 ,| 105.0
Plony z 1 ha w q | 34.2 36.6 107.0
Zboory w tonach '1 125740 i 141275 1

4 zboża z mieszankami
Powierzchnia w ha 36325 ii 38251 iI. 105.3
Plony z 1 ha w q j! 34.0 107.9
Zbiory w tonach !

Pszenica ogółem
14,1205 113.4

Powierzchnia w he I 125.8
Plony z 1 ha w q 39,3 ^ |
Zbiory w tonach 1 136,6

Powierzchnia w ha 146,0
plony z 1 ha w q I

17012 l
32,0 H0.7

Zbiory w tonach
Jęczmień ogółem

Powierzchnia w ha , I 12448 |
Plony z 1 ha w q 34,1 36,0 105,6
Zbiory w tonach 52373 1 44803 1 85,5



TABU. 2 PRODUKCJA GŁÓWNYCH ZIEMIOPŁODÓW WEDŁUG FORM WŁASNOŚCI GOSPODARSTW /cd./ ,

WYSZCZEGÓLNIENIE t
w liczbach bezwzględnych j 1982-100

Owiee

Plony z 1 ha w q 26.2
Zbiory w tonach

Kukurydza na
Powierzchnia w ha 473 I +
Plony z 1 ha w q 45.5 i 277
Zbiory w tonach 49.7

ZIEMNIAKI 6'/
Powierzchnia w ha i 138.0
Plony z 1 ha w q 126,1
Zbiory w tonach i 174.2

RZEPAK I RZEPIK
Powierzchnia w ha I 4094 II 100-3
Plony z 1 ha w q 23,8
Zbiory w tonach 1 9763 1 147.4

BURAKI CUKROWE

Plony z 1 ha w q ,
Zbiory w tonach

spółdzielnie PRODUKCYJNE
ZBOŻA OGÓŁEM a/

Powierzchnia w ha 5022 . I 5102 I 101.6
Plany z 1 ha w q 29.2 107.9
Zbiory w tonach

4 zboża z mieszankami zbożowymi
Powierzchnia w ha
Plony z 1 ha w q
Zbiory w tonach 109.6

Pszenica ogółem
Powierzchnia w ha
Plony z 1 ha w q 36,6 39.8 108.2'
Zbiory w tonach 4467 • 1 6156 1 137.8

Żyto
Powierzchnia w ha
Plony z 1 ha w q
Zbiory w tonach 160.0



TABU PRODUKCJA GŁÓWNYCH ZIEMIOPŁODÓW WEDŁUG FORM WŁASNOŚCI GOSPODARSTW /cd./

WYSZCZEGÓLNIENIE dane ostateczne ezscunek wynikowy
w liczbach bezwzględnych' j} 1982-100

Jęczmień ogółem
Powierzchnia w ha 2077 ii 1558 i
Plony z 1 ha w q
Zbiory w tonach 6208 1 ! 80,4

Owies
Powierzchnia w ha 413 , 427 | 103,4
Plony z 1 ha w q 23,0 20.8 j
Zbiory w tonach 950. J1 888 I

Kukurydza na ziarno
Powierzchnia w ha 46 :i 49 |i 106,5
Plony z 1 ha w q 19,6 22.3 113.8
Zbiory w tonach i 122,2

ZIEMNIAKI /
Powierzchnia w ha i 217 ; I 334 |1 »3.,
Plony z 1 ha w q
Zbiory w tonach | 1 186,2

RZEPAK I RZEPIK
Powierzchnia w ha <j 554 jj 426 j1 76.9
Plony z 1 ha w q 14,4 21-4 . J
Zbiory w tonach 1

, BURAKI CUKROWE ,

Plony z 1 ha w q 219 207
Zbiory w tonach 1 10043 1 • 8617 11 85,8

KÓŁKA ROLNICZE
ZBOŻA OGÓŁEM

■ 22,8 26,0 114,0
Zbiory w tonach 4278 . 1 ■ 5256 ... j1 122.9

4 zboża z mieszankami }
Powierzchnia w ha j 1863 II 2018 II 108,3
Plony z 1 ha w q 23,0 2Ó.0 .. 113.0
Zbiory w tonach



PR0DUKC3A GLÖWNYCH ZIEMIOPLOUÖW WEDŁUG FORM WŁASNOŚCI GOSPODARSTW /cd./

WYSZCZEGÓLNIENIE dane ostateczne szacunek wynikowy
w liczbach bezwzględnych j 1962» 100

Powierzchnia w he 
Plony z 1 ha w q 
Zbiory w tonach

Powierzchnia w ha 
Plony z i ha w q 
Zbiory w tonach

Powierzchnia w ha 
Plony z i ha w q 
Zbiory w tonach

Powierzchnia w ha 
Plony z 1 ha w q 
Zbiory w tonach

Powierzchnia w ha 
Plony z 1 ha w q 
zbiory w tonach

Pszenica ogółem

Kukurydza i

Jęczmień ogółem

Plony z 1 he w q 
Zbiory w tonach

Powierzchnia w ha 
Plony z 1 ha w q 
Zbiory w tonach

Powierzchnia w ha 
Plony z 1 ha w q 
Zbiory w tonach

RZEPAK I RZEPIK

BURAKI CUKROWE



PR00UKC3A. GLÖWNYCH ZtEMIOPŁOOiW WEDŁUG FORM WtASNOSCI GOSPODARSTW /dok./.

WYSZCZEGÓLNIENIE szacunek wynikowy
w Uczt, 8> 'względnych J

Powierzchnia w ha 
Plony z 1 ha w q 
Zbiory w tonach

Powierzchnia w ha 
Plony z 1 ha w q 
Zbiory w tonach

Powierzchnia w ha 
Plony z 1 ha w q 
Zbiory w tonach

Powierzchnia w ha

Powierzchnia w ha 
Plony z 1 ha w q 
Zbiory w tonach

Powierzchnia w ha 
Plony z 1 ha w q 
Zbiory w tonach

Powierzchnia w ha 
Plony z 1 ha w q 
Zbiory w tonach ,

Powierzchnia w ha 
Plony z 1 ha w q 
Zbiory w tonach

Powierzchnia w ha

f w tonach

ZIEMNIAKI

RZEPAK I RZEPIK

BURAKI CUKROWE

ua'e

a/ Zboża ogółem obejmuję: 4 zboża 
a/ Bez działek pracowniczych.

mieszankami zbożowymi, kukurydzę na ziarno, grykę 1 proso.



Sprzyjający dla wegetacji okres wiosenny oraz długotrwała susza panujgca od końca maja spo
wodowały znaczne rozbieżności w ocenach produkcji roślinnej ńe poszczególnych etapach szacunków

Dotyczy to szczególnie plonów: kukurydzy na zielono /51 q/he/ rzepaku /4,6 q/ha/ 1 ziemniaków 
/li q/ha/.

WYSZCZEGÓLNIENIE
::TrM z:? ] |

Różnica i prognoza - szacunek ostateczny

Buraki cukrowe

Kukurydza na zielonkę

Ziemniaki 
Buraki cukrowe

Kukrydza na zielonkę

Buraki cukrowe

Kukurydza na zielonkę

ROLNICTWO OG0ŁEM

=GR MINISTERSTW ROLNICTWA

SPÓŁDZIELNIE PR0DUKCY3NE

KOŁKA ROLNICZE

Ziemniaki 3.3«/
Buraki cukrowe 2,7=/

16,6
Kukurydza na zielonkę 3,4"/

Buraki cukrowe 

Kukurydza na zielonkę

GOSPODARKA NIE USPOŁECZNIONA

U/ 289

"lis
1.3'

2ZNI0NA
ł

2346

; a/ W stopniach kwalifikacyjnych.



SZACUNEK PRODUKCJI ZIEMIOFLQDÖW ROLNYCH

Powierzchnia uprawy zbóż ozimych w województwie jest większa niż w roku ubiegłym o 14,3 %. 
Natomiast zbóż jarych mniejsza o 14,6 Sś, Wyrównała się powierzchnia z roku poprzedniego w którym 
powierzchnie zaorana po źle przezimowanych uprawach obsiano dodatkowo zbożami jarymi.

Przebieg wegetacji roślin jarych był dość korzystny. W początkowym okresie wegetacji jak i 
w fezie kłoszenia panowały sprzyjające warunki atmosferyczne. Susza, która rozpoczęła się w 
miesiącu czerwcu zerzutowała nieco na obniżkę plonów, jednak średnia wydajność zbóż jarych ukształ
towała oię na poziomie wyższym niż w roku ubiegłym.
W końcowym okresie wegetacji nastąpiło szybkie dojrzewanie zbóż spowodowane suszę, szczególnie na 
glebach lekkich. Tam też wydajność była mniejsza. Jednak ogólnie w województwie plony zbóż były 
dobre, w porównaniu do ubiegłego roku wyższe średnio o 3,1 q/he. Zbiór zbóż przebiegał w bardzo 
korzystnych warunkach atmosferycznych, dlatego był on sprawny i szybki.

Jakość ziarna byłe bardzo dobre, dobrze wykształcona, dostatecznie suche z wysoką zawarto
ści g glutenu.

Skup zbóż przebiegał bardzo sprawnie. Do końce miesiąca grudnia 1983 r. skup kampanijny wy
niósł 139,0 tys. ton res planowana 102 tys. ton tzn. przekroczono go o 36,3'56.

Dość znacznie zmniejszył się w porównaniu do ub. roku udział procentowy powierzchni zasiewu 
jęczmienia /o 8.7 %/, natomiast zwiększył się udział pozostałych zbóż, szczególnie żyta /o 5,2%/ 
i pszenicy /o 3,1.%/.

TABL« 3 UDZIAŁ PROCENTOWY^POWIERZCHNI POSZCZEGÓLNYCH GATUNKÖW ZBÖZ W OGOLNED

WYSZCZEGÓLNIENIE Ä«. PGR Minister-

Żywnościowej
gospodarkanle^aupołe-

Pszenica 36,7 39,8 30,1 30,3 10.9 42.3

Zyto 17,5 22.7 16,0 23i3 3S,6 44.6 18.0 22.2

Jęczmień 30,6 24.1 41,7 32.2 23,8 18,*

Owies 6,6 6.4 7.5 6,8 8,2 6,1 5,e
Mieszanki zbożowe 6.9 6,1 3.4 X.7 9,0 8.5

Kukurydza na ziarno 0,8 0.7 1.3 1.0 0.9 - - 0.5

Gryka i proso 0,5 0,2 0.0 - 0.8 0,3 0,9 - 0,8 0,5

Plony upraw zbożowych w 1983 roku wyniosły 34,9 q/ha i były wyższe od plonów roku-poprzed
niego o 3,1 q/ha (o 9,7 %/ 1 wyższe od średnich plonów w kraju o 7,6 q/ha /o 27,8 %/, co
uplasowało nasze województwo na czwartym miejscu w kraju.
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PLONY POSZCZEGÓLNYCH GATUNKÓW ZB&2 CWAŁEM. W. ROLNICTWIE

WYSZCZEGÓLNIENIE
ezsstinek wynikowy

ÄS.
Pszenica ogółem 

pszenica ozima 
pszenica jara

Jęczmień ogółem 
jęczmień ozimy 
jęczmień jary

Mieszanki zbożowe 
Kukurydze na ziarnc 
Gryka i proso -

35 39,4/ 33.6

: °
5 z

33 ?2 1 2 . 29,1
26 27,7

29,1 2 26,3

10
32,6' "7 4b'9

Zwiększenie się plonów zbóż w porównaniu do roku poprzedniego występiło we wszystkich for
mach gospodarki uspołecznionej i w gospodarce nie uspołecznionej i tak:
- w PGR Min. Rolnictwa o 2,4 q z 1 ha co stanowi 7,0 %;
- w spółdzielniach produkcyjnych 'o 2,3 q z 1 ha tj. 7,9 %-.
- w kółkach rolniczych o 3,2 q z 1 ha tj. 14,0
- w gospodarce nie uspołecznionej 'o 3,6 q z 1 ha tj. 11,7 %

TABL.5 PLONY ZBÖ2 OGbtEM W GOSPODARCE NIE USPOŁECZNIONEJ WEDŁUG GMIN W 1983 R.
Podział wielkości plonów z 1 ha w q SÄJir ” GMINY

26,0 i mniej Polkowice,
26,1 - 29,0 V6 Gromadka.Jerzmanowa,Lubin,Pęcław, 

Przemków, Ścinawa
29,1 - 32,0 5 Głogów, Grębocice, Kot la, Prochowice,

32.1 _ 35.0 8
35,1 - 38,0 3 Pielgrzymka, Ruje, Żukowice,

41,1 1 więcej =
Na wysokość przeciętnych plonów zbóż ogółem wpłynęło stosunkowo dobre plonowanie pszenicy,żyta 
1 jęczmienia.
Plony wszystkich gatunków zbóż były wyższe niż w ubiegłym roku, jedynie plon kukurydzy na ziarno 
był niższy od ubiegłorocznego o 7,5 q/ha. ,



PLONY RZEPAKU I. RZEPIKU W GOSPODARCE NIE USPOŁECZNIONEJ
W 1983 R.

^ V otsua ' )
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4 x

immi £e=L
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MMk
' gminy miejsko- 
wiejskie 
gminy wiejskie

| | | ] 18 i mniej

E2Z3'18'1 " 22-°
t- —] 20,1 - 22,0
|7VV]22,1 - 24,0

fflffl24'1 1 WlęCP3
'u V, a 9 a.Na terenie miast 6 logów, Lubin i Polkowice oraz

gmin ertbocioe.Gromadka,Kot la,Pęcław.Polkowice I PrzemkOw
rzepaku nie uprawiano.



• ,A“r; l' fp‘SLL»Ä"Ä““L”«?0SP<mRce NIE »»“ «■
Przedział wielkości zmian w plonach z 1 ha w q iSSLll.1"" GMINY

2.0 1 mniej

4.i-6.0 6
6,1 i więcej Gromadkę, Pielgrzymka.Rudna,Ruja

2,0 i mniej i

Wzrost plonów zbóż 1 zwiększenie się powierzchni uprawy ukształtowała wielkość zbiorów,
W 1983 roku zbiór zbóż wyniósł 383,9 tys. ton i był o 38,8 tys. ton tj. o 11,2 % wyższy ©d 
wielkości z 1982 r.

RZEPAK I RZEPIK

Areał uprawy rzepaku w województwie był podobny jak w ubiegłym roku, Jednak znacznie mniejszy 
od poprzednich lat, z powodu dużej ilości przeorać jesiennych i wiosennych. Susza panujęce jesie- 
nlę ub. roku spowodowała złe wschody, w zwięzku z tym była konieczność zaorania licznych plantacji. 
Plantacje , które pozostały były stosunkowo dobre. Warunki atmosferyczne panujęce wiosnę były bar
dzo korzystne dla wegetacji rzepaku. Dlatego też plony były nadspodziewanie dobre, wyższe od ubie
głego roku o 46.8 %.
Zbiór przebiegał sprawnie na skutek eprzyjajęcej pogody.

W efekcie tego skup był wysoki, do końce roku skupiono 14075 ton na planowane 11575 ton, to 
znaczy przekroczono plan skupu o 21,6 %. *

Powierzchnię zasiewów, plony i zbiory rzepaku na tle danych wieloletnich przedstawia poniższa

WYSZCZEGÓLNIENIE
‘'powierzchni

14.i

Warunki atmosferyczne panujące w początkowej fazie wzrostu sprzyjały rozwojowi ziemniaków, 
jednak susza panująca od miesięro czerwca spowodowała zasychanie łodyg u odmian wczesnych szcze
gólnie na glebach lekkich, co wpłynęło na obniżenie plonu tych odmian. Podobna sytuacja była w 
odmianach późniejszych, jednak nie wielkie deszcze padające w końcu sierpnia w rejonach gleb le
kkich poprawiły ich stan, natomiast na glebach zwięzłych plohy ziemniaków były niższe. Ilość kłę
bów pod krzakiem była nie wielka, ziemniaki były nie wyrośnięte. Dodtekowym czynnikiem który 
wpł yrivł na obniżenie plonu było opanowanie przez stonkę ziemniaczaną, której nasilenie w stosunku 
do o:.tatnich lat było o 100 % wyższe.
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Tegoroczna powierzchnia uprawy ziemniaki* byka wy*»«« «4

Plony również były wyższa w porównaniu do bardzo niskich w roku ub. e 32 ą/ha tj, o i6,l %. 
Dlatego też zbiory ukształtowały się na poziomie wyższym od roku ubiegłego aż o 70,4 tys. ton

W porównaniu z wynikami uzyskanymi w kraju plony zlear. 5w w naszym województwie sę o 4 q
tj. o 2,6 % wyższe i ukształtowały się na poziomie średnim.

Powierzchnia uprawy, plony i zbiory ziemniaków w rolnictwie ogółem na tle danych wielolet
nich przedstawiają aię następująco:

WYSZCZEGÓLNIENIE 1979 1980 1961 1962 1963 1962"100

w ty». h» 16,8 
Plony z 1 he w q 187 
Zbiory w tys. ton 351,5

17,8 17,4 13,6 17,8 114,1
124 167 137 159 116,1

220,7 291,9 212,8 283,2 133,1

TABL.7 PLONY ZIEMNIAKÓW W GOSPODARCE NIE USPOŁECZNIONE] WEDŁUG GMIN W 1983 R.
Przedział wielkości plonów z 1 ha w q ÄS! GMINY

140 1 mniej

200 - 201 i więcej

jakość ziemniaków z tegorocznych 2 
chorób kłębów, etęd zdolność do przeohc

chlorów jest dobra.
,wywenie jest dobra.

Kotle, Miłkowice,Polkowice,Rudna,Ruja

IIPEES--SF-
Gromadka .Oerzmanowa.Kunice.Lubin .Pęcław, Pielgrzymka.Radwanice,Udanin.Zagrodno,
Chocianów,Krotoszyce.Mściwojów
Warta Bolesławiecka, Złotoryja

Przebieg pogody nie sprzyjał rozwojowi

TABL.8 ZMIANY W PLONACH ZIEMNIAKÓW W GOSPODARCE NIE USPOŁECZNIONE] W 1983 R.W PORÓWNANIU 00 PLONÖW W 1982 R,
Przedział wielkości zmian w plonach z 1 ha w q pSS’Ä"-" GMINY

20 i mniej

61 i więcej

20 i mniej
SPADEK

Głogów,Krotoszyce,Pielgrzymka,Przemków, Rudna.Ścinawa,Zagrodno.Złotoryja,
Grębocice,Kotla,Mściwojów,Polkowice

Gromadka.Radwanice,Warta Bołeeła-

Gaworzyce, Kunice .Legnickie Pole, Miłkowice,Paszowice,Udanin,Wgdroże

ubiegłorocznej e
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"gminy^miejsko- 
wiejskie 
gminy wiejskie
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ECO Z70 i »miej

EfiEffl361 i więcej



ZBiüav -:a&2 I ZIEMNIAKÓW ŁĄCZNIE /w PRZELICZENIU NA ZBQ2E/
W związku ze zwiększone produkcją zbóż i ziemniaków w roku 1983 w porównaniu do 1982 roku 

nastąpił znaczny wzrost ilości tych produktów w przeliczeniu na zboże, 
we wszystkich sektorach gospodarki nastąpił wzrost produkcji przeciętnie o 14,0 %.

Wielkość produkcji zbóż i ziemniaków w przeliczeniu na zboże w województwie i w podziale 
na sektory przedstawia się następująco:

WYSZCZEGÓLNIENIE 1982°-°1963w Jednostkachi zbożowych
Rolnictwo ogółom

PGR Min. Rolnictwa i Gospodarki
130271

Spółdzielnie produkcyjne
Kółka rolnicze
Gospodarka nie uspołecznione 242296 276247 . 33949

BURAKI CUKROWE
Pomimo zmniejszenie się powierzchni uprawy buraków cukrowych w roku 1983 /o 5,0 %/ w porów

naniu do roku 1982. na skutek dość dobrych plonów /278 q/ha/ wzrosła produkcja buraków cukrowych 
o 18,7 tys. ton /o 4.4 %/. .
W pgr Ministerstwa Rolnictwa i w gospodarce nie uspołecznionej na skutek wyższych plonów nastąpił 
wzrost produkcji, natomiast w spółdzielniach produkcyjnych i kółkach rolniczych zentowano znaczny

W głównych sektorach gospodarki rolnej zbiory buraków cukrowych przedstawiają się następująco i
- w pgr Min. Rolnictwa - 114,8 tys. ton tj. o 6,5 % więcej od ubiegłorocznych
- w spółdzielniach produkcyjnych - 8,6 tys. ton tj. o 14,2% mniej od ubiegłorocznych
- w gospodarce nie uspołecznionej - 319,6 tys. ton tj. o 4,3% więcej od ubiegłorocznych

Początkowo spodziewano się dobrych plonów buraków cukrowych, gdyż stan ich był bardzo dobry. 
Oednak od miesiąca lipce na skutek suszy, szczególnie w południowych rejonach województwa liście 
zaczęły zasychać i został zahamowany wzrost korzeni.
Po niewielkich opadach w miesiącach sierpniu i wrześniu w niektórych rejonach województwa jeszcze 
nastąpił przyrost korzeni.

WYSZCZEGÓLNIENIE 2*1*2"" 19 r°ŚUn B“*
Przeciętny ciężar korzenia w gramach

Rolnictwo ogółem 73761 72237 -1524 556

Z przeprowadzonych przez Zjednoczenie Przemysłu Cukrowniczego analiz wynika, że w dniu 
20.IX.1983 r. polaryzacja /zawartość cukru w korzeniu/ wyniosła ok. 16,19%, podczas gdy w roku 
1982 ok. 15,77 %.

Sprzyjające warunki atmosferyczne pozwoliły na sprawny przebieg sprzętu buraków.
W miesiącu listopadzie całkowicie zakończono zbiór, a kampania cukrownicza zaczęła się stosunko
wo wcześnie.



TABU 9 _______PLONY BURAKÓW CUKROWYCH W GOSPODARCE NIE USPOŁECZNIONEJ WEDŁUG GMIN W 1983 R„~
Przedział wielkości plonów z 1 ha w q GM I N Y

260 i mniej
7

Ruje .warta Bolesławiecka
Choj nów,Legnic kie Pole.Miłkowic e. Paszowice,Pielgrzymka,Przemków.

ir % 8‘ Gromadka. Kunice, Lubin.Męc inka, Mściwojów, Prochowice.Rudna.Wądroże Wielkie.

341 i więcej $ C hocie nów,Polkowic e,Żukowice

JESIENNA OCENA STANU UPRAW OZIMYCH W 1983 ROKU

Susza występująca w okresie siewów ozimin zarzutowała na opóźnienia w siewach, szczególnie 
na glebach lekkich, Stęd też w rejonach województwa o słabszych glebach wschody były opóźnione. 
Szczególnym niewyrównaniem charakteryzowały się rzepaki, wśród których zaznaczało się duże zróżni
cowanie wzrostu, zależnie od warunków wilgotnościowych. W późniejszym okresie nierównomierne wschody 
rzepaku wyrównały się i etan ich w mieelgcu grudniu był dobry.

Plantacje zbóż ozimych również nie budziły zastrzeżeń, gdyż pomimo niskiego poziomu wód grun
towych wilgotność z powietrza i ciepła jesień wypłynęły dodatnio na wschody.

Według jesiennej oceny przeprowadzonej pod koniec listopada 1983 r. i w porównaniu do analo
gicznego okresu w roku ubiegłym stan upraw roślin ozimych przedstawia się następującot

WYSZCZEGÓLNIENIE Powierzchnia zasiewów w Ocena w etopnd

Pszenica ozima

Jęczmień ozimy 
Rzepak ozimy

II. WYNIKOWY SZACUNEK PRODUKCJI OGRODNICZEJ

Areał uprawy warzyw ogółem w roku 1983 uległ zwiększeniu o 4,4 % w odniesieniu do wielkości 
z 1982 roku. Wpłynęło na to zwiększenie się powierzchni uprawy pomidorów o 25,0 %.
Więkaże powierzchnia uprawy jak i nieco większe plony w porównaniu do bardzo niskich w roku po
przednim spowodowały zwiększenie wielkości zbiorów warzyw o- 6,4 %.

Tegoroczne warunki atmosferyczne nie wpłynęły korzystnie na wielkość plonów warzyw. Począt
kowo dobrze zapowiadała się kapusto późna. Jednak na skutek suszy zahamowany został wzrost i głów
ki nie były wyrośnięte. W rejonach, gdzie spadły niewielkie ilości deszczu główki kapusty popękały. 
Natomiast na kapuście wczesnej pojawiły się dość liczne szkodniki. Szczególnie mszyce.
Kalafiory szybko zaczęły wybijać w pędy nasienne co spowodowało ich złę jakość 1 krótkotrwałe

Susza wpłynęła ujemnie na owocowanie ogórków i pomidorówj szczególnie na glebach lekkich«ogórki 
szybko zaczęły więdnęć i zasychać, a owoce pomidorów były drobne i również przedwcześnie skończyły 
wegetację. Jakość owoców była dobre.
Pomimo suszy, dużo lepsze od ubiegłorocznych były plony marchwi, chociaż jej jakość nie była lep= 
sza, ponieważ dużo korzeni było nie wyrośniętych, nie kształtnych, porażonych przez połyśnicę mar-

Ogólnie plony warzyw w roku 1983 były nieco wyższe od ubiegłorocznych.
Plony pomidorów były znacznie niższe od poprzednich lat.



STRUKTURA ZBIORÓW WARZYW,OWOCÓW .7 DRZEW I OWOCÓW JAGODOWYCH 
W 1983 R.

WARZYWA OWOCE Z DRZEW OWOCE JAGODOWE

WARZYWA OWOCE Z DRZEW OWOCE JAGODOWE

1 gospodarka nie uspołeczniona gospod uspołećz-



PR00UKC3A WARZYW GRUNTOWYCH •

• WYSZCZEGÓLNIENIE gospodarka nie uspołe-

i liczbach bezwzględnych

Kalafiory 

Marchew jadalna

Kalafiory

Marchew jadalna 
Buraki ćwikłowe

Kalafiory

Marchew jadalna 
Buraki ćwikłowe

Pomidory
Pozostałe

^67

POWIERZCHNIA w t/S, I

°;L j:;.

§ z

E i
66,9 56,4 71.2 60,7 106,4

E ll £.

li ll i
a/ Warzywa .smakowe

Produkcja warzyw była większa od ubiegłorocznej o 4,3 tye. 1 
nie uspołecznionej również o 4,3 tye. ton tj. o 7,6 %.

i tj. o 6,4 %, a w gospodarce

Produkcja owoców w roku 1983 była miniejeża przy niewielkim wzroście drzew owocuJęoych od 
zbiorów 1982 roku.
Wyniosła ona 11,2 tya. ton i tyła niższa od roku ubiegłego o 1,7 tys. ton o 13,2 Znacznie zmn: 
jszył się zbiór jabłek /o 22,7 V i śliwek /a 5,3 %/ od rekordowych plonów i zbioru w roku 1982. 
Jakość tych owoców z powodu suszy była niezbyt wysoka, owoce były drobne i w dość dużym stopniu 
porażone przez szkodniki. Znaczna część owoców opadła przed dojrzewaniem.

Sprzyjajęce warunki atmosferyczne w czasie kwitnienia i zbioru wiśni i czereśni wpłynęły na 
uzyskanie wysokiej produkcji i dobrej Jakości owoców.



PR00UKC3A OWOCOW Z DRZEW

WYSZCZEGÓLNIENIE Sir- iśfe
CZBA DRZEW OWOCUJĄCYCH w tys. sztuk

Jabłonie

Czereśnie 
Inne »/

z?-?'

PLONY Z 1 DRZEWA OWOCUJĄCEGO W kg

2
44,2

a/ Brzoskwinie, morele,orzechy włoskie.

Zbiory owoców jagodowych ogółem zmniejszyły się o 0,9ty®.ton tj. o 24,3 %. Wpłynęło na to 
gorsze owocowanie truskawek i porzeczek. Kwitnienie i pdczętkowe owocowanie truskawek było obfite. 
Ale w trakcie zbiorów występlła susza, która spowodowała zasychanie owoców. W związku z tym owo
cowanie trwało krótko.
Owocowanie porzeczek było dość dobre, ale owoce były drobne.

Na obniżenie zbiorów zasadniczy wpływ miało zmniejszenie się liczby krzewów porzeczek o 
około 152,2 tye. sztuk /o 20,8 %/.

WYSZCZEGÓLNIENIE

T ruskawki

PRODUKCJA OWOCÓW JAGODOWYCH

gospodarka nie uepołe-

w liczbach t

gospodarka
%:z= °96,e*

PLANTACJE JAGODOWE w tya. ha 
I 0.4 ] 0,4 I 0.3 /I 0,3
I 0,0 I 0.0 I 0,0 i 0.0
LICZBA KRZEWÓW OWOCOWYCH w tya. sztuk 

I 732,5 I 706,8 I 580.3 I 567,6
I 135,4 I 126,1 I 119,7 | 115,2

I 75,0 | 75.0
I 0,0 | 0,0

| 79.2 I" 80,3



WYSZCZEGÓLNIENIE

PRODUKCJA OWOCÓW JAGODOWYCH ' /dok./

”g4‘" gospodarka
łeczniona

Ä*.'ffis
W liczbach bezwzględnych 1981-100

Truskawki

OGÓŁEM
Truskawki

Porzeczki

PLONY z 1 ha w q 
I 39.6 I 33.4 I 
I 13.7 14.2 |
PLONY z 1 krzewu w kg

33,5 j 85.9 j 84.6
14,2 I 101,4 I 102,2

2.3 I 92.0 1 92,0
3,1 I 390,0 I 100.0

PRODUKCJA WARZYW

Ogólna produkcja warzyw apod osłon w województwie została oszacowana na 3,0 tys. ton w tym 
w gospodaroe nie uspołecznionej na 1,9 tys. ton.
Gorsze plonowanie w stosunku do 1982 roku zarówno pomidorów jak i ogórków nie pozwoliło na oslęg
nię cie wysokiej produkcji.
Zmalała ona od ubiegłego roku o 0,3 tys. ton tj. o 9,1 % w gospodarce całkowitej, a w gospodarce 
nie uspołecznionej była mniejsza o 0,2 tys. ton tj. o 9,5 Ł 
W uprawie dominowały i
- pomidory - 1.9 tys. ton w gospodarce całkowitej, a 1,2 tys. ton w gospodarce nie uspołecznionej, 
_ ogórki - 1,1 tys. ton w gospodarce całkowitej, a 0,6 tys. ton w gospodarce nie uspołecznionej.



III. PRODUKCJA Z TRWAŁYCH UŻYTK0W ZIELONYCH ORAZ POLOWYCH OPRAW PASTEWNYCH 
POWIERZCHNIA PASZOWA
w 1983 roku powierzchnia trwałych użytków zielonych oraz powierzchnia zasiewów upraw pastew

nych łącznia wyniosła 89,4 tye. ha, e więc zajmowała 35,7 % ogólnego areału użytków rolnych.
W porównaniu z danymi 1982 roku była mniejsza o 4,4 tye. be & udział jej w areale użytków rolnych 
zmniejszył się o 1.8 %. "
Powierzchnia, plony i ztiiory upraw pastewnych w 1983 roku w województwie na ile danych z 1982 roku 
przedstawiaję elę następująco: , z

WYSZCZEGÓLNIENIE
Powierzchnia

i 1983
ha :?!§■ z 1 he w q W q “o'

Siano ogółem 2/ 70657 68755 97.0 41.8 49,2 2960730 3383805 114,3
47,3

z pastwisk
strączkowych
koniczyny

innych motylkowych pastewnych i traw 7283 5730 78.7. 30.0 33,0 110,0 .216572 166.41 86,4
Kukurydza na zielonkę

cukro-wymi na paszę/ 2428 1697 69.9 257 371 144,4 624368 650511 100,ä.

V Bez gruntów państwowych i społecznych r i sposób zbiorów w przeliczeniu na siano.
> stanowiących gospodarstw rolnych. 2/ Bez względu

Powierzchnia paszowa /powierzchnia trwałych użytków zielonych oraz upraw pastewnych użytkowa
nych na paszę/ wyniosła 83,6 tys. ha 1 była mniejsza od ubiegłorocznej o 5,7 tya; ha.

W poszczególnych formach własności gospodarstw dane o powierzchni paszowej przedstawiają się

Powierzchnia Powierzchnia 
trwałych uży- b/ 
tków zielonych

Ogólna powierzchnia upraw wnych w uprawie polowej ZLlrz-Ä*
EH";a l"

W % w tym powierzchnia użytkowa na pasze
rzchni "ha Ä'

OGÓŁEM
’PGR Ministerstwa Rolnictwa 
Spółdzielnie Produkcyjne
Kółka Rolnicze 
Gospodarka nie uspołeczniona

44047 20090 — 86,9 ::

stanowiących gospodarstw rolnych. ::vs;T™S!*5ÄLfSisr‘i S“;«



Powierzchnia zasiewów upraw pastewnych była mniejsza o 43.37 ha /o 10,0 %/ od ubiegłorocznej. 
Udział pastewnych w ogólnej powierzchni zasiewów w. 198i r„ wynosił 15,6 %;

W 1983 r. powierzchnia upraw pastewnych wg form własności gospodarstw wyniosła,

?£l •
Spółdziel-
produkcy- ,EF- sr"rto

SÖ“*-WYSZCZEGÓLNIENIE Minister-

powierzchnia w ha
Powierzchnia zasiewów upraw pastewnych w plonie głównym

strączkowe pastewne

4Ä%

% 89
9813

łubin gorzki

SE i %% I 288
kukurydza ogółem 
okopowe pastewne /łącznie z burakami cukrowymi

Na paszę użytkowano .33296 ha, a więc 85,1 % powierzchni zasianych upraw pastewnych. 
W szczególnych formach'własności powierzchnia pastewnych użytkowanych na paszę wyniosła:

WYSZCZEGÓLNIENIE
Ogółem W-Minister- pęzoats- -b,£-

;hńia w ha

Powierzchnia upraw pastewnych użytkowanych na paszę razem
strączkowe pastewne /bez powierzchni na ziarno i przyoranie/
koniczyna

MM 1
seradela /bez przyorania/ 
inne pastewne i trawy /bez powierzchni nasioni przyo ran la/ 5730 4410 23 297 = 7 943

okopowe pastewne /łącznie z burakami cukrowymi na 1697 1 14 6 1515

Poza omawianą powierzchnię paszową, znaczny produkcję pasz uzyskuje się z powierzchni 
wsiewek i upraw poplonowych, co dało dodatkową powierzchnię zbioru pasz 10023 ha.
PLONY Ż TRWAŁYCH UŻYTKÓW ZIELONYCH I POLOWYCH UPRAW PSTEWNYCH

Pogoda panująca w pierwszej połowie 1983 roku była korzystna dla produkcji z użytków zielo
nych i roślin pastewnych, szczególnie w porównaniu do roku *1962 kiedy to warunki atmosferyczne 
nie sprzyjały plonowaniu tych roślin. Plony wszystkich roślin pastewnych były wyższe od ubiegło
rocznych, jedynie gorzej plonowała kukurydza na zielonkę i wsiewki wieloletnie. '
Było to konsekwencję suszy, kóra panowała w drugiej połowie roku. Z tej też przyczyny plony II 
i III pokosu siana były dość niskie w porównaniu do innych 1st, chociaż wyższe od ubiegłorocz-

: rokiem poprzednim w poszczególnych formach własności przedstawiają się



WYSZCZEGÓLNIENIE I 1982-100^

V« paetewf

Łęki d/ ogółem

Strączkowe past«
Koniczyna^*/

Inne motylkowe p 
Kukurydze /ziele 
Okopowe pastewna 
Poplony ozime 
Topiony ścierniskowe 
Wslewki wieloletnie 
Wetewki jednoroczne

Łęki a/ogółea

Pastwieke */
Strączkowe pastewne8/ 
Koniczyn«/*/

Seradela e/
Inne motylkowe pastewne : 
Kukurydza /zielonka/ 
Okopowe pastewne 
Poplony ozime 
Poplony ścierniskowe 
WaJ.ew.fel wieloletnie 
We lewki jednoroczne

pastewne '
Koniczyna*/

Inne motylkowe pastewne : 
Kukurydza /zielonka/ 
Okopowe pastewne 
Poplony ozime 
Poplony ścierniskowe 
Ws lewki wieloletnie

; OG0ŁEM rolnictwo

3o'e§
PGR MINISTERSTWA ROLNICTWA

32*1
21.3

336

43.0

25.4 
21B.■ r. 146

KOŁKA ROLNICZE . .

m
%

•' ' 156.
>63

53.3
59,5

i

:::
%
lio'o

s

ICl.ä

Welewki jednoroczne



PLONY SIANA W GOSPODARCE NIE USPOŁECZNIONEJ W 1983 R.

£VV] 69,1 - 76.0 

rriTffffl 76,1 i więcej



___ 1___1"-.' I

■ I;uv s ya'stev.oe ‘ '
Konic z/ne V

Inne motyl kowe pet.f6wne • i i
.

I'oplopy £2ime 
foplony ścierniskowe 
v.'siei/Ui -wieloletnie ^

27.7 '

: USPOŁECZNIONA

•%czkov;e pas]

Seradela
Inne motylkowe pestewr 
Kukurydza /zielonka/
Okopowe pastewne 1 
Poplony ozime 
topiony ścierniskowe 
Jslewki wieloletnie 
i .'siewki jednoroczne

a/ Plony siana lub zielonki w prze)

45.5

211

. ęiony siana ogółem,' a więc-z trwałych użytków" zielonych , stryczkowych i wych /łącznie j
W przeliczeniu na slento/ wyniosły 49,2 q/ha, a więc były wyższe od osiągniętych w roku poprzednim 
o 7,4.q/ho.

u poszczególnych formach własności gospodarstw plóny te ukształtowały się następująco:
- pgn Ministerstwa Rolnictwa - 38,4 q/ha X
- spółdzielnie produkcyjne - 36,2 q/ha ,
- kółka rolnicze " 34,2 q/ha
- gospoui rka nie uspołeczniona - 62,3 q/ha
ZBIORY >! TRWAŁYCH UŻYTKÓW ZIELONYCH J POLOWYCH UPRAW PASTEWNYCH

U 1983 roku zbiory większości upraw z powierzchni paszowej sy wyzsze
0 42,3 rys. ton tj. o 14,3 / co jednocześnie zwiększyło masę pesz przypadającą na 1 sztukę dużą bydła
1 owiec ) licznie /o 0,0 q tj. o 30,8 %/. Zbiory ogółem oraz w przeliczeniu na sztukę dużą bydła i owi 
w poszczególnych sektorach przedstawia poniższa tabelo:

izyskanyljiłl w 1082 
i na 1 sztukę dużą



Zbiory

wyszczególnienie ' J' w°haer2ChniŁ 224 bydła61 owiec łącznie

ÓGtJŁEM rolnictwo
Siano8/, ogółem

)tylkotvych pastewnych

Siano ogółem

innych motylkowych |
Kukurydza na zielonkę 
Okopowe pastewne

PAŃSTWOWE GOSPODARSTWA F

3383805 
1622402

MINISTERSTWA ROLNICTWA

SPÓŁDZIELNIE PRODUKCYJNE

z pastwisk
strączkowych
koniczyny

innych motylkowych f 
Kukurydza na zielonkę 
Okopowe pastewne

Lano a/ ogółem

z pCfstwisk 
strączkowych

innycli wotylkowygji pastewnych
Kukurydza n^Hielonkę 
Okopowe pastewne

KÖLK4 ROLNICZE



. innych motylkowych pastewnych
Kukurydza na zielonkę 
Okopowe pastewne

a/ Bez względu na sposób zbioru

i owych 1 vre ie vielt. Łi
•wca 1983 r, niekorzystnie wpłynęła na wysokość 

produkcji upraw poplonowych i vre lewek. Łęcznie z powierzchni dodatkowej /poplony i wsiewki/ 
uzyskano 164587 ton więcej od ubiegłorocznych o 794 tony- o 5yl Ü, co dało plon wysokości 164 q/ha 
tj. większy od ubiegłorocznego o 6,0 q.

Jakość siana zebranego w 1963 roku oceniono na 4,1 stopnia kwalifikacyjnego, a" więc była 
o 0,1 stopnia wyższa od zebranego w roku ubiegłym.

Należy dodać, że poza produkcję z powierzchni paszowej i z powierzchny poplonów.i wsiewek, 
znaczne ilości pasz uzyskano obok zbiorów podstawowych ziemiopłodów rolnych z:
- liści buraków cukrowych 1 okopowych pastewnych 240216 jton; ^
- słomy 4 zbóż z mieszankami zbożpwymi 516852 ton; '
- wysłodków buraczanych 221307 ton.

W powierzchni paszowej nie uwzględnia się powierzchni stryczkowych użytkowanej na zbiór 
ziarna /trudności w wyszacowaniu tej części areału uprawy, z której zebrano ziarno z przeznacze
niem na spasanie - wielkość mało znaczęca/.
W 1983 roku zbiory ziarna stryczkowych pastewnych 
Masę słomy stryczkowych pastewnych oszacowano na 4336 l
IV. WYNIKOWY BILANS ZBÖZ, PASZ TREŚCIWYCH I ZIEMNIAKÓW

W 1983 roku zbiory ziemlpłodów decydujących o produkcji pesz przedstawiają się następująco:
- zbóż 383851 ton tj. o 38805 t /o 11,2 %/ więcej od ubiegłorocznych, przy czym uwzględniając 

realizację skupu do dnia 3l.XXI.1983 r. - 1390.00 t ' , szacuje się te w dyspozycji producentów 
pozostało 244851 ton tj. mniej o 27634 tony aniżeli W analogicznym okrbaie roku ubiegłego:

- ziemniaków 283176 ton tj. o 70387 ton /o 33,1 %/ więcej od ubiegłorocznych, a po zrealizowaniu 
skupu do dnia 31.XII.1983 r. - 24656 ton w dyspozycji producentów pozostało 258520 ton tj. 
więcej o 57914 ton aniżeli w tym samym okresie roku ubiegłego;
siana ogółem 338381 ton tj. o 42308 ton /o 14,3 %/ więcej od uzyskanych w 1982 roku;

- zielonki kukurydzy 285173 tony tj. o" 85161 ton /o" 23,0 V mniej ód zebranej w roku poprzednim.
- okopowych pastewnych 63031 ton tj. o 592 tony /o 0,9 %/ więcej od ubiegłorocznych;
- liści buraków cukrowych 1 okopowych pastewnych 240216 ton tj. o 5857 ton /o 2,5 %/ więcej od 

uzyskanych w roku ubiegłym;
- słomy 4 zbóż z mieszankami zbożowymi 516852 tony tj. o 175830 ton /o 51,6 %/ więcej od uzyskanych 

w roku ubiegłym;
- wysłodków buraczanych 221307 ton tj. o 5680 ton /o 2,6 %/ więcej od wielkości ubiegłorocznych.

Łączhie zbiory zbóż i ziemniaków w przeliczeniu na zboża wyniosły 454,6 tye, ton tj, o 5o,4 toi 
więcej niż w 1982 roku.



Przewidywane rozchody tegorocznej produkcji zbóż i ziemniaków na tle ich przychodów w powią
zaniu z zakupem paez treściwych oraz w porównaniu do wyników z lat 1961/82 w gospodarce nie uspo
łecznionej przedstawiaJę eig naetępujęco: . •

?!Z- sz- zf:'
» tysigcach 1

1982/83 dane ostateczne 
1983/84 szacunek wynikowy 

Różnice do 1962/83 r.

1982/83 dane ostateczne 
1983/84 szacunek wynikowy 

Różnica do 1982/83 r.

ZB02A. PASZE j-RESCIVVE 
1274,5 i 9,6 1242,31 
303.8 6,3 276,3

ZIEMNIAKI W PRZELICZENIU NA ZB02A •
I I 18,61 4,01 268,11 23,11 19,6151,91 9,9 1150,11 13,3
I } 16,7 4,5 303,3 23,6 18,991.0 4,9 150,6 14,4

29,3 | -3,3 | 34,0| 0 j -1,9| 0,S| 35,2| 0,5 | -0,9| 39,11-5,0 | 0,4| 1,1
ZBOŻA PASZE TREŚCIWE

2,5| 223,2jl5,3j 15,0|49,2| 9,6 Il25,5j 8,4 
3,1 246,5 15,1 13,8 87,1 2,6 622,4 5.5
0,6 I 23.3|-0.2| -1,2| 37,9 (-7,2 | -3,1 -2,9

1962/83 dane ostateczne 
1983/84 szacunek wynikowy 

Różnica do 1982/83 r.

5,9 I 179,7| 31,3 j 19,1 j 11,0 I 0,2 I 98,4! 19,7
5,5 227,1 33,9 20,3 15,5 9,1 Ll2,7 35.6

-0,4 47,4 2,6 1,2 4,5 8,9 14,3 15,9

a/ Saldo obrotów wylnorynkowych, b/ Bez pasz Centrali "Poldrób", 0/ 1 q z

i jedną sztukę poszczególnych gatunków zwierząt

WYSZCZEGÓLNIENIE ,

Ziemniaki
1982/83 | 1983/84 | ggjg 00 , 1982/83 | 1983/84 ł ożnica do

w q na 1 sztukę

o'^ olo ’o'o8 o'o7
W br. przy znacznie lepszych niż w ub. roku zbiorach zbóż zakłada się znaczny wzrost skupu zbóż,a 

także znaczny wzrost skupu ziemniaków. Przyrost skupu zbóż w okresie lipiec - grudzień 1963 r. 
w porównaniu do tego samego okresu roku poprzedniego wyniósł 57,6 tys. ton,

‘Wielkość skupu zbóż z 1 ha powierzchni zasiewów zbożowych wyniosła 12,6 q i była wyższa od osiąg
niętego w roku poprzednim o 5,9 q.
Natomiast Sprzedaż pasz treściwych zwiększyła się w odniesieniu do roku 1982 o 25,9 % 1 wyniosła 
4,8 q/szt bydła.



Wielkość epasania zbóż /łęcznle z paszami 'treściwymi z zakupu/ i ziemniaków przez poszczególne 
gatunki zwierząt szacuje alg następująco:



Ta BL *13 4PRÖDUKC3A PSZENICY OG0ŁEM W GOSPODARCE NIE USPOŁECZNIONEJ

. =' z 1 ha w q ist wq :i$-

VVObEWÖPZTVVO OGÖLEM 102,4 33,5 112,8 913738 1056089 115,6

MIASTA RAZEM 604 101,5 37,0 106,5 22330 24140 108.1

Chojnów 132 135 102,3 32.3 34,5 106,8 4653 109.2

Ga wo n 180 17! 95.0 44,8 43,5 148.8 8059 8292 102,9

Legnica ' 106 100 33,0 35,4. 79.0 3494 3542 IO!.4

Lubin -54 ,101,9 28.9 93.8 1533 1466 95.6

Polkowice 15 18 120,0 27.1 26,0 95,9 406 468 115,3

Złotoryja / 101 109 107,9 39.8 43,1 108,3 4021 4697 116,8

GMINY RAZEM 26666 27309 102,4 33.4 37,8 113,2 891408 1031949 115.8

Chocianów ^ 613 . 581 94.0 3X.0 39.1 126,1 19008 22691 119,4

Chojnów 2156 .2112 98.0 28,1 123.1 60587 72960 120.5

Gaworzyce 486 499 102,7 32.5 108.3 15611 17557 111.0

Głogów f 798 842 105,5 35.6 109.9 25862 30000 116.0

Grębocice 925 975 105,4 28.6 114.7 26438 31956 120.9

Gromadka 377 370 98.1 31.9 167.0 7195 11602 164.0

Jerzmanowa - 416 447 106,9 104.! 12289 13688 111.4

Kotla 626 657 _105".0 30,9 112.3 19364 22770 117.6

Krotoszyce 885 890 100,6 40.7 109.3 35980 39581 u0'0

Kunice 684 101,0 35,2 37,1 105,4 24051 25653 106,7

Legnickie Pole 1282 1358 105,9 43.7 116,2 48187 59293 123,0

Lubin 988 96,6 27,0. 29,2 108,1 26676 '27858 104.4



TA3L. - PRODUKCJA PSZENICY OGÓŁEM W GOSPODARCE NIE USPOŁECZNIONEJ /dok./

-

Powierzchnia

w :isr 21 ha iS? w q ;

ścinka 1154 1160 100.5 108,9 38990 42686 109,5

Miłkowice 879 657 , 97.5 119,4 30392 32775 107.8

Mściwojów “» use 100.6 41,4 99.3 4,160 4.11= 99.9

Paszowice 944 1009 106.9 41.5 116.2 33682 41685 124.4

Pęcław 262 312 119.1 30.0 96,2 6107 936= 114.3

Pielgrzymka 827 886 107,4 29.7 39.7 133.7 24694 35260 143,4

Polkowice 220 228 103.6 27.! 29.3 ,108.1 6,64 6661 112,2

Prochowice ^ 568 619 105.3 34.! 36.3 106.5 20046 =2890 112.2

Przemków 8// 12! 107 88.4 25,9 28.4 109.7 3139 3=3, 96.8

Radwanice 140 158 112,9 30.8 30.3 98.4 «10 4792 111.2

Rudna 809 744 92.0 22.2 37.4 168.5 ■17949 27609 154.9

Ruja 755 861 114.0 ' 30,4 37.3 122.7 22927 32123 140.1

Ścinawa 8/ 1257 1228 97,7 26,8 28,5 106.3 33679 35024 104,0

Udanin 1580 1715 108.5 43.1 44.8 103.9 68023 76959 113.0

Warta Bolesławiecka 928 987 106.4 30.9 35,5 114.9 26646 35067 122.5

Wędróże Wielkie 1338 1391 104.0 43,1 47,0 109.0 57693 65429 113,4

Zagrodno 1328 1351 101.7 32,2 33,6 105,0 42764 45701 106,9

Złotoryja ' 1264 1264 100,0 36.6 43,4 118,6 46218 54812 118,6

Żukowice 855 868 101.5 39.3 40,5 103,1 33608 35194 104,7

a/ Dane podano łęcznie dla miasta i gminy.

u*



TfltiL. •• POWlBRZCH-NlAVPLC» Y I ZBIORY 
PSZENICY OZIMEJ
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GLOGOw !

1\ • 5% !
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GAWORZYCF
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MIŁKOWICE
MSCIMOJPw
PASZOWICE

PIELGRZYMKA
POLKOWICE
PROCHOWICE AZ
PRZEMKÓW AZ
RADWANICE

SCINAwA AZ
UDANIN
WARTA BOlESLAuIECKA
WAOROzE WIELKIE
ZAGRODNO
ZŁOTORYJA
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= A/ ŁĄCZNIE Z DANYMI OLA MIASTA
* występowanie powierzchni z zerami w plonie i zbiorze oz^ac** stany klęskowe

li

i
"iii
Ib
I
II
E
iass



•rl. 15 POWIERZCHNI A', PLONY I I PSZENICY jArsj

I k O J E w O O Z I U ü

i * ;ei.!=:
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I GŁOGOM
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I ZŁOTORYJA
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I KROTOSZYCEI ' Ku-Nl CE! LEGNICKIE POLE
I MĘCINKA 
I MIŁKOWICE
I MSClMOłOu
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I , PECLAw 
I PIELGRZYMKA 
I POLKOWICE
I PROCHOWICE
I PRZEMKOM
I RADWANICE

SyJAA

I MARTA BOLESŁAWIECKA
I WAÖRjazE WIELKIE
I ZAGRODNO
I ZŁOTORYJA
I ŻUKOWICE

" AZ ŁĄCZNIE Z DANYMI OLA MIASTA« WYSTgPOWANlE POWIERZCHNI Z ZERAMI
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TABU 16 PKODUKCOA JĘCZMIENIA OGÓŁEM W GOSPODARCE NIE •'USPOŁECZNIONEJ

T ' z 1 ha w q w q Soo"

WOOEWÖOZTWO OGbŁEM 15323 12059 78,7 32.7 35,2 • 107,6 501718 424563 84,6

MIASTA RAZEM 438 C 76.5 35,6. 37.9 106.5 12713 8..6

Chojnów 92 6\ 66.3 34.2 112,9 2783 2088 75.0

Głogów 12 15 125,0 30.8 41 *o 133.1 370 615 166.2

115 - 91.3 47,2 48.9 103.6 - ,138 84.6

Legnica 102 53.9 35,3 35.8 101.4 .968 54.6

Lubin 50 48 96.0 25.3 99.6 2270 1215 95.7

Polkowice 16 9 56,3 25.8 24.2 93,8 4.2 2.8 52.9

Złotoryja si , 42 V35.0 104.8 .704 .470 86.3

GMINY RAZEM 14885 11724 78.8 32.7 35.! ,107.3 486146 411850 84.7

Chocianów, 3/ 194 174 ,89.7 29.9 36.2 117.7 3803 6.22 105.5

Chojnów 1204 918 76.2 29.4 34.2 116.3 35386 3.382 88.7

Gaworzyce 160 66.4 30.5 32,7’ 107,2

Głogów ; 464 338 72.8 27,4 30.8 112.4 ’ .2734 .04.4 81.6

Grę boclce ' *59 443 96,5 30.7 32,0 104.2 .407. 14167 100.7

Gromadka 131 107 81,7 19,0 26,2 137.9 248. 2807 112.7

174 132 ; 75.9 27.1 28,0 103.3 4720 3702

Kotla 378 258 68.3 22.6 29,1 128 8=46 7496 87.7

416 79.8 37.7 40,6 107.7 .5679 13464 ; 05 *9

Kumce 378 72.8 34.0 95.3
i 12858

8,10 • 69,2



TAB _ '5 PRODUKCJA OąCZMIENIA OG0ŁEM W GOSPODARCE NIE USPOŁECZNIONEJ /dok./

«A

Powierzchnia

Na :?!§■ z 1 ha w q “sr w q :?£•

Legnickie Pole 1Ö32 880 85,3 37.6 40.3 107.2 38812 35422 91.3

Lubin 461 82,0 26.0 26.1 100,4 11981 9864 82.3

Męcinka 901 758 84.1 32.6 34,1 104,6 2*-8 88.0

Miłkowice 404 90,6 33.8 39.2 116.0 13660 14346 105.0

Mściwojów 520 489 94,0 46.9 39.1 83.4 24413 19131 78.4

581 527 ' 90.7 35.2 3^\1 111.1 20432 20627 101.0

Pęcłew 280 241 B6.1 28.0 28.5 101.8 7834 6860 67.6

Pielgrzymka 543 427 78,6 32.4 35.4 109,3 17603 15120 85.9

Polkowice 154 102 66,2 26.5 04.4 4832 2700 55.9

Prochowice a/ 466 342 73,4 30,9 28.3 91'6 14384 9Ä76 67,3

Przemków 115 79 66,7 125.5 100.0 2931 2011 68.6

Radwanice 240 155 64,6 29,8 30.8 103.4 7155 4768 66.6

Rudna 377 312 82.8 28.4 36.4 128.2 10690 11372 106.4

Ruja \ 603 400 66,3 29.4 37,1 126,2 17723 14835 83.7

6cln.w.^ 429 297 69,2 25.3 ■ 26,6 105,1 10859 7905 72.8

Udanin 763 634 83.1 41.5 42.6 I02-? 31664 27030 85.4

Warta Boleałewiecka 634 465 73.3 30.9 33.4 108,1 MM2 15510 79.2

Wądroże Wielkie t 664 534 80,4 41.1 44.3 107.8 27301 23672 86.7

Zagrodno 595 437 73.4 33,5 32.9 98.1 19961 14393 72,1
Złotoryja 575 403 70,1 36.6 40.3 110,1 21023 16229 77.2

Żukowice 509 361 70,9 28,1 30,1 107,1 14295 10859 76,0

a/ Dane podano łącznie dla miasta i gminy.



POWIERZCHNIA',PLONY 1 
JĘCZMIENIA OZIMEGO

POWIERZCHNI, I plony
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A/ ŁĄCZNIE Z DANYMI DLA MIASTA
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POWIERZCHNI V/eiONY 
JĘCZMIENIA jarego

i " w.;«:
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TABU. 19 ęROOUKCOA ZYTA M GOSPODARCE. NIE USPOŁECZNIONEO

=■
Powierzchnia

w ha z 1 ha w q sś§ w q

WOpEWÖDZTWO OGÓŁEM 11588 14153 122,1 25.5 30,3 118,8 295121 42916, 145.4

MIASTA RAZEM 174 251 144,3 27.6 109.4 4807 7582 157.7

Chojnów 11 23 2Q9.1 26,0 30,0 115,4 286 •690 241,3

Głogów a 10 500.0 27.0 42.0 155,6 54 420 777,6

Oawor 5 3 60,0 30,0 42,0 140,0 150 126 84,0

Legnica , 27 46 170,4 28.0 30.0 107,1 756 1380 182.5

104 126 lai.a 28.0 30.5 108.9 2912 3843 132,0

Polko«lce 21* 35 166,7 25.0 25,0 100,0 525 875 166.7

Złotoryje 4 8 200,0 31,0 100.0 124 248 200,0

GMINY RAZEM 13902 121,8 25.4 119,3 290314 421581 145,2

Chocianów 8j/ 1125 1323 117,6 28.3 32,2 113,8 31838 42601 133,8

Chojnów 819 1037 126,6 24,6 30,0 122,0 20147 31110

Gaworzyce 293 368 125,6 29,7 32,5 .109,4 8702 11960 137,4

Głogów 306 322 105,2 25,8 24,0 93,0 7895 T728 97,9

^Grębocice 362 393 108,& 21,7 26,0 119,8 7855 10218

Gromadka 676 743 109,9 20,0 28,8 144.0 13520 21398 158,3

Oerzmanowa 151 150 99.3 22,0 22,0 100,0 3322 3300 99,3

Kopa 346 465 134,4 28,3 125,2 7820 1316C 168,3

Krotoszyce 89. 105 118 ,Q 37,0 98,7 3338 3885 116,4

Kunice 331 452 136,6 34.0 103,3 10890 141,1

Legnickie Pole 98 120 122,4 38,0 39.0 102,6 3724 '4680 125,7



TA8L.19 PRODUKC3A LYTA ti GObFODARCE NIE USPOŁECZNIONE3 /dok./

a/ Dane podano łgeznle dla miasta i gminy.



TABU 20 ■ PR00UKC0A 50SP0DARCE NIE USPOŁECZNIONE]

—

Powierzchnia
»83

W-ha z 1 ha w q w q

W08EWÖ0ZTW0 OG&ŁEM 3927 i 3734 95.1 27,7 30.0 108,3 108600 112108 103,2

miasta RAZEM 68 64 94.1 29.4 28.0 95#2 M96 1795 89.8

Chojnów 4 * 225.0 26,0 30,0 115,4 104 .270 259.5

Głogów 4 25.0 34.0 38.0 111,8 136 39

Oawor 13 5 38.5 48.0 46.0 95.8 614. 230

Legnica , 9 7 77.8 30,0 30,0 100,0 270 210 I7'"

Lubin 26 24 20.0 20.0 .100,0 620 490 92.3

Polkowice 4 9 225.0 26.0 25.0 96,2 104 215.3

Złotoryja e 9 112.5 30.0 38.0 240 342 .42,5

•GMINY RAZEM 3859 3670 27.6 30,1 109,1 -106602 .10313 103.5

Chocianów 306 261 26.6 30.2 113.5 6140 7882 96.8

Chojnów 328 333 101.5 30.0 137.6 7160 .990 139,7

Gaworzyce 78 74 94.9 26.0 29.0 111.5 2026 2145 105,8

Głogów 38 48 126,3 24.0 24,0 100.0 912 .152 126.3

Grębocice 61 111 182,0 25,0 87,1 1761 2775 158.5

Gromadka 186 149 80.1 22.0 127.2 32.6 3278 101.9

Oerzmanowa ' ■ 57 108.8 26,2 28.0 106.9 1493 116.3

Kotla 56 65 116,1 31.3 28,4 90.7 17=3 1845 105.3

Krotoszyce 82 71 86.6 33.7 36,0 106.8 2763 2558 92,5

Kunice 108 83.3 30,3 30,0 99.0 3272 2700 82,5

Legnickie Pole 89 81 91.Ö 38.0 39.0 102,6 3362 31=9 93.4



TAUE. 20 PR00UKCÜA O'ASA W GOSPODARCE NIE USPOŁECZNIONE] /dok./
Powierzchnia

w ha z 1 h= ssr w 4

98.6 116.6 6356 7306 114.9

Mę cinka 164 134 81,7 30.7 28,0 91.2 5035 74.5

Miłkowice 82 109 132.9 24.0 44,0 183,3 1968 4796 243.7

Mściwojów 60 •54 90.0 41.7 36.0 86.3 1944 77,7

95 85 89.5 . j4*4 38.0 110.5 3268 3230 ! 98.8

Pęcław 21 27 128.6 28.S' 27,5 96.5 « 743 124.0

Pielgrzymka 205 - 98.0 27.6 35.0 126.8 5658 7035 124.3

Polkowice 176 ; 109 61,9 24.4 .25.0 102.5 4294 2725 63.5

Prochowice / 124 124 100,0 30,1 20.2 67.1 3732 2505 67.1

Przemków { 81 69 85.2 21.9 24.0 109.6 1774 1656 93,3

Radwanice 85 79 .92,9 25.3- 28,0 110.7 2151 2212 102.8

Rudne 160 149 93.1 27.0 28.0 103.7 4^20 4172

Ruja 59 62 105.1 30.5 30,0 98.4 1800 I860. 103.3

Ścinawa ^ 162 140' 86,4 30,1 25.0 83,1 4876 3500

Udanin 61 51 83.6 37.8 38.0 100,5 2306 1938 84,0

Warta Bolesławiecka 205 222 108.3 25.8 31.0 120.2 5286 6882 *130,2

Wgdroże Wielkie 82 89 108.5 38.4 38.0 99.0 3149 3382 107.4

Zagrodno 182 175 96.2 28.2 31,9 113.1 5132 5583. 108.6

Złotoryja 118 97 82.2 38,8 36.0 92.8 4578 3492 76.3

Żukowice 63 68 107,9 ■ 31.0 35,0 112,9 1953 2380 121.9

/ Łęczole z danymi dla miasta.
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TABU. 23 PRODUKCJA 4 ZBÓŻ Z MIESZANKAMI ZBOŻOWYMI IV GOSPODARCE NIE USPOŁECZNIONEJ

zr
w HIT z 1 ha'w q W q sśr

WOJEWÓDZTWO OGÓŁEM 111,6 110,9

MIASTA RAZEM ' 1355 1334 98.5 34,7 36,2 104,3 46968 48295 102.6

Chojnów 247 ' 231 93.5 31.1 33.7 108.4 7675 7794 101,6

Głogów , 38 54 142,1 32.0 40,3 125.9 2175 176.7

Jawor 326 291 89,3 45.7 48.5 106.1 14122 94,9

Legnica 1 254 ; . 22i 87.0 33.2 34.0 102,4 6421 7504 89.1

Lubin 245 273 111,4 26,7 27.5 103,0 6555 7508 114,9

Polkowice 72 93 129.2 25.9 25.1 96.9 1665 2336 ,25.4

Złotoryja 173 171 98.8 36.8 40 * 1 109.0 6566 6856 107.7

GMINY RAZEM 62215 62018 99,7. 31.0 34.5 111.3 1926459 2141030 111.1

Chocianów 8// 2527 2668 105,6 29.0 34.0 117.2 73237 90745 123.9

Chojnów 4845 4732 97,7 27.2 32.9 121,0 132024 '155754 116,0

Gaworzyce 1259 97.6 30-7 107.8 38651 40731 105.4

Głogów 1782 1752 98,3 29,2 106.8 52032 54746 ,05.2

Grębocice 2060 2197 106,7 27.6 109 ,4 56794 66266 „6.7

Gromadka 1482 1474 99,5 19,3 29,1 150,8 28597 42960 150.2

Jerzmanowa 974 968 99.4 27,1 28,5 105,2 26348 27559 104,6

Kotla 1664 1710 102,8 27.2 30,9 113.6 45197 52825 116.9

1507 1437 95,4 39.2 42,4 108.2 59087 60968 103,2

Kunice 1612 1620 100.5 33,9 34.8 102.7 54677 56439 103,2



TAt?-„. 23 PRODUKCJA 4 ZBÖZ Z MIESZANKAMI W GOSPODARCE NIE USPOŁECZNIONEJ /dok./

' -

Powierzchnie
1962 :| 19.8•3 •

w z 1 hB w q

Legnickie Pole 2573 2499 97.1 41,9. 111,4 96654 104774 108.4

Lubin 3500 3504 100.1 108.2 89560 97004 108.3

Męcinkę 2«7 2361 96.9 37.0 34.9 94.3 80345 S2„C 102.5

Miłkowice Ł720 1783 103.7 33.8 39.2 116.0 58135 69957 120,3

Mściwojów \ 1821 1775 40.5 94.0 70666 71863 V91«4
Paszowice i767 1804 102,1 35.0 40.2 114,9 61921 72513 117,1

Pęcław 777 795 102.3 28.5 28,6 100.4 22155 22768 102.7

Pielgrzymka 1904 1866 31,1 37.5 120,6 59222 70016 118.2

Polkowice 1450 1472 101.5 26.4 26.0 98.5 38347 38199 99.6

Prochowice B// 1320 1821 100.1 30.5. 32.0 104,9 55476 58336 105.2

Przemków ^ 1012 1006 99.4 23.5 112,8 23810 26695 112,1

Radwanice 1074 1112 103,5 25,1 30,1 119.9 26994 33525 124.2

Rudna 2559 2526 96.7 22.2 146,4 56840 82100 144.4

Ruja 1565 1548. 96.9 30,2 120,2 47216 56150 118.9

Ścinawa 8/ 3161 3181 100.6 25,3 • 28.2 111.5 '80030 89624 112,0

Udanin 2503 2521 100.7 42,3 44,0 104.0 105896 110880 104,7

Warta Bolesławiecka 2208 2221 100.6 30,1 33.6 111.6 66446 74628 112.3

Wędróże Wielkie 2246 2248 100.1 42,1 45.2 107.4 94462 101609 107,6

Zagrodno 2386 23?7 99.2 31.8 33.4 105.0 75974 79166 104,2

Złotoryja 2107 1931 91.6 41.9 114,2 77290 80879 104.6

Żukowice i-.no 1890 99.0 33,7 36.5 108,3 64346 69000 107,2

a/ Dano podano łącznie dla miasta i gminy.
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Tab L,25 POWlFRZCHHlA'iPLONV- 1 ZBIORY
GRYKI.PROSA I INNYCH ZBOŻOWYCH *
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tabu 26 PROOU V.OA /u* ■: C'.-*>ł.L!-i W GUbK-lwRUE ,Ub ' UbHü: / UM lUi'.i j

83 1
who %" z 1 ha w 9 %" 9

WOJEWÓDZTWO OGÓŁEM 64396 63693 99.2 30.9 34,5 m.7 1991262 2204751 110,7

MIASTA RAZEM 1356 97,7 34.5 ■ 36.2 104.9 •47119 48341

Chojnów 251 232 92.4 30.7 33.7 109,8 7715 , 7810 101.2

Głogów 39 54 138.5 31.4 40.3 128.3 1224 2175 177,7

□awor 328 291 88.7 45.5 48.5 106.6 14916 14122 94.7

Legnica , 255 ; 222 07.1 33,1 33.9 102.4 6432 89.4

Lubin 247 :-273 110.5 26.6 27.5 103,4 6563 7508 111,4

Polkowice 73 93 127.4 25.8 2®* 1 97.3 1861 2336 124,2

Złotoryje 174 171 98 ;3 36,7 40.1 -109,3 6388 6856 107,3

GMINY RAZEM 63029 62557 99.3. •34,5 112.0 1944143 2156410 110.9

Chocianów 2620 2722 103.9 28,6 33,8 110.2 74882 91889 122,7

Chojnów 4915 4760 97.3 27.0 32,8 121,5 132499 WWW 118.4

Gaworzyce 1261 97.6 30.7 • 33,2' 108.1 ' 38741 40811 105,3

Głogów 1794 1773 98,8 31.3 107,2 52308 55438 106.0

Grębocice 2062 2203 io6,e' 30.2 109,4 56844 66501 117,0

Gromadka 1537 1490 96,9 18.9 29.0 153,4 29072 43236 148.7

976 966 99.2 27.0 26.5 105.6 26362 27559 104.5

Kotla 1666 1717 103.1 27.1 .30,9 H4.0 45211 53122 117.5

Krotoszyce 1545 1460 94,5 39.4 42,4 107,6 60880 61898 101,7

Kunice 1630 1631 100.1 33,8 34.8 103,0 55168 56791 .102.9

Legnickie Pole 2617 2543 97.2 37,9 42,2 111,3 99206 107194 108.1

Lub.ln 3520 3527 100,2 25,5 27.7 108.6 69848 97659 108.7

Męcinka 2454 2371 96.6 32,8 34,8 106.1 .80582 82517 102,4



TABL. 26 PRODUKCJA ZB0Ż OGÖLEM'W GOSPODARCE NIE USPOŁECZNIONEJ /u«,k„/

- ha z i ha

iii

Miłkowic. 1744 1790 102.6 U5.6 59145 70153 118,6

Mściwojów 1827 1781 97.6 40,5 94.0 7BU03 72169 91.6

Paszowice 1770 1807 102.1 40,1 114*6 ' > 117.1

Pęcław 783 800. 102.2 20.4 28.6 100.7 22268 22674 102,7

Pielgrzymka 1986 1905 95.9 30,2 37.0 122.5 59944 70406 117.5

Polkowice 1506 1*9 99 £ 26.4 25.9 98.1 39747 38894 97.9

Prochowice ^ 1855 100,2 30.4 32.0 105.3 56251 59284 105.4

Przemków ^ 1021 1008 98.7 23,5 26.5 112,8 23963 26727 tli, 5

Radwanice 1076 1117 103.8 25.1 30.2 120.3 27004 33725 124,9

Rudna 2596 2547 98,1 32.4 147,3 57046 82565 144,7

Ruja 1571 1548 98.5 36.3 120.6 47264 56150 118.8'

Ścinawa V 3178 3209 101,0 28,1 111,1 60548 90204 112.0

Udanin 2518 2531 100.5 42,3 44.0 104,0 106571 111340 104.5

Warta Bolesławiecka 2272 2246 98,9 29.8 33,4 112.1 67718 75080 110,9

Wg drożę Wielkie 2267 2277 100.4 42.1 • 45'2 107,4 95394 102943 107.9

Zagrodno 2432 2380 97.9 31.6 33,4 105.7 76878 79400 103.3

Złotoryja 2116 1946 92,0 36,6 41>7 113.9 77357 81206 105.0

Żukowice 98.7 33.7 107,0

*/ Dane podano łącznio dla miasta i gminy.



PR0DUKC3A ZIEMNIAKÓW W GOSPODARCE NIE USPOŁECZNIONEJ

=■ •

Powierzchnia
1982 1

w ha *"1 ha " <ł W q

WOJEWÓDZTWO OGÓŁEM 110.2 165 117.9 1726889 2230886

MIASTA RAZEM 335 420 125.4 141 148 105.0 .47245 131,4

Chojnów 47 73 155,3 135 160 118,5 6345 ' 11680

Głogów 31 39 125.8 150 150 100.0 4650 5850 125.8

Oawor 72 95.8 180 180 100.0 12960 12420

Legnica _ 58 87 150,0 145 no 75.9 8410 9570 113.8

Lubin 66 94 142,4 100 165 165,0 6600 15510 235.0

Polkowice 13 « 84,6 120 130 108,3 I860 1430 91.7

Złotoryja 48 47 97.9 140 120 85,7 6720 5640 81.»

GMINY RAZEM 11961 13133 109.8 140 165 117,9 1679644 2168788 129.1

Chocianów 8y/ 563 595 105,7 148 200 135,1 83324 119000 142.8

Chojnów 800 883 110,4 107 160 149,5 85600 141280 165.0

Gaworzyce 356 424 119,1 170 160 94,1 60520 67840 112.1

Głogów 439 450 102,5 130 145 111,5 57070 66260 114.3

Grębołice 414 436 105,3 133 160 - 120,3 55062 60760 126.7

Gromadka 465 506 108,8 100 173 173,0 - 46500 87518 188,5

Oórzmanowa 214 244 114,0 111 170 153,2 23754 : 41,60 I74"*

Kotla 300 336 112,0 92 120 130,4 27600 ; 40320 146.1

Krotoszyce 226 257 113,7 181 185 102,2 40906 i 4,545 116.2'

Kunice 330 364 110,3 174 167 96,0 57420 i 60766 :io»s

309 357 115,5 164 156 95,1 50676 55692



TAcsU* Z? PRODUKCJA ZIEMNIAKÓW W GOSPODARCE NIE USPOŁECZNIONEJ ' /dok./
Powierzchnia

" ha 3S? w 5

Męcinka 359 409 113,9 166 145 59594 5930'5

Miłkowice 486 548 117,6 135 71258 7396u 103,8

Mściwojów U2.7 164 260 122.0 424,6 58400 137.5

Paszowice 112,0 181 160 88,4 52671 52160 99,0

Pęcław 142 113,6 13S.2 15375 24140 167,0

Pielgrzymka 42i 117,8 1«,9 71570 89280 124,7

Polkowice 342 102,0 117,* 40W* 4WW ma

Prochowice *60 112,7 *39,1 29900 **,*

Przemków 8/ 312 100,3 iia,i 43056

Radwanice 311 316 101,6 96 i*,* 27**,

Rudna 491 513 104.5 126

Ruja 161 185 114,9 79 130 Ż4050

Ścinawa 8/ 589 612 103.9 137 143 *7*16

Udanin y 377 381 101,1 181 180 99,4 56680

Wart* Bolesławiecka 505 594 117.6 128 207 i 161'7 : 64640 122958

Wędroże Wielkie 275 274 99,6 174 158 90,8 47850

Zagrodno 502 109,2 156 171 109,S ! 70312 93708 119,7

Złotoryja 418 113,2 189 205 108.5 79002 122,7

Żukowice 380 443 , 116,6 160 175 97.2 66400 77525 113.3

a/ Dene podano łęcznle dla miasto i gminy.



SAS"iMNIAKÓW W PRZELICZENIU NA 3EDN0STKI ZBOŻOWE W GOSPODARCE
I Różnica 1983-1962

w jednostkach zbożowych

W O O E W 6 O Z 1 
MIASTA RAZEM

Chojnów

Chocianów 
Chojnów 
Gaworzyce »

Grębocice

Legnickie Pole

Mściwojów

Pielgrzymka 
Polkowice 

' Prochowice a' 
Przemków S// 
Radwanice

Warta Bolesławiecka 
Wądroże Wielkie 
Zagrodno

Żukowice

2696607

i Łęcznie z danymi dla n



TA BL .29 SKUP ZBÓŻ I ZIEMNIAKÖW Z 1 HA UPRAWY W GOSPODARCE NIE UGPOLEĆZNIONE3

GMINY plon , Plon |

W 0. 3 E W Cf D Z T W 0 34,6 «,0 165 14-‘
gminy razem
Choc łanów3/ 9.2 200
Chojnów 160
Gaworzyce

,31.2 7,8
160 9,0

Gromadka 38.6

Kotla 30.9 120 3.5
Krotoszyce 42.4 185 8,1

'Kunice 34.8 167 :
Legnickie Pole 41.9 156

Miłkowice
Mściwojów
Paszowice

Pielgrzymka 19,4
Polkowice 26,0 6,8
Prochowice */ 160
Przemków
Radwanice 30.1 8.8 ' 170- . 28.3'
Rudna 32.5 9.1 140

\ «3

Warta Bolesławiecka 33,6 207 63.6
Wądroże Wielkie 45,2 158 6,0

Złotoryja
Żukowice

a/ Łącznie z danymi dla miasta, b/ Łącznie z mieszankami zbożowymi, c/ Bez ziarna siewnego.



PRODUKCJA BURAKOV CUKROWYCH



TABL. : U PRODUKCOA BURAKÖW CUKROWYCH W GOSPODARCE NIE USPOŁECZNIONEJ /dok./

SKT
Powierzchnia

ilU" ;!!§■ w q ill!'
Lubin 200 232 116.0 265 352 123,5 57090 81599 142.9

Męcinka 448 428 95.5 335 281 83.9 149960 120117 80,1

Miłkowice 208 199 95.7 274 270 98.5 57080 53736 94.1

Mściwojów -■ 817 95.0 312 274 87.8 26,100 22425, 83,6

Paszowice 381 374 98.2 289 265 91.7 110030 9*,3 90.0

Pęcław 130 121 93,1 220 318 144.5 2,640 3,530 134.5

Pielgrzymka 231 217 93.9 250 279 111,6 57790 60604 104.9

Polkowice 32 36 112,5 285 413 144.9 9120 14876 163.1

Prochowice */ 150 141 94.0 241 287 119,1 36210 40489 111.8

Przemków ^ 1 100,0 o 280 ° 280 -

Radwanice 69 65 94.2 241 358 148.5 16640 23252 139,7

Rudna 138 145 105,1 288 359 124,7 39800 52011 130.7

Ruja 392 356 90.8 253 266 105,1 99260 94676 95.4

Ścinawa a/ 283 284 100,4 317 359 113.2 *740 102012 113,7

Udanin 1035 1000 96,6 318 . 302 95,0 3**0 30207,

Warta Bolesławiecka 150 101 67.3 182 286 157,1 27340 28,84 105.6

Wądroże Wielkie 728 679 93.3 281 282 100.4 204910 191170
Zagrodno 463 449 97.0 196 265 135,2 90900 118873 130,8

Złotoryja 456 426 93,4 264 320 121.2 120834 136482 112.9

Żukowice 533 428 80.3 272 348 127.9 144750 149040 103.0

podano łącznie dla «ilasta i gminy.



T AB L'. 31 POMlERZCHIJlA7PlOVY 1 ZrIüRY 
roślin oleistych

'•|aSta POWIERZCHNIA
fiMlIłY w HA

UUJEyODz r u 0 1792 19,3 r 34672

'
GLOGOW

POLKOWICE
ZŁOTORYJA

j ""'I;
ł?:|

' 2|

CHOCIANOw A/ wliCHOJNOM 
' GAWORZYCE ,0I 1fIS

GRĘBOCICE
1 gromadka

JERZMANOWA i *V.l
s
%

KROTOSZYCE

LEGNICKIE pole

i . ,45
ii iSi

MĘCINKA
MIŁKOWICE
MŚCIWOJOM
PASZOWICE

PIELGRZYMKA
POLKOWICE
PROCHOWICE A/
PRZEMKÓW A/

i 4
i?:!
! I

t 19,1 172
RADWANICE i n'S
ŚCINAWA A/ 7f ?w •filUDANIN
WARTA BOLESŁAWIECKA
WĄDROŻE WIELKIE
ZAGRODNO
ZŁOTORYJA
ŻUKOWICE

26» 1 i3«g 6554

* A/ ŁĄCZNIE Z DANYMI DLA MIASTA 
» WYSTĘPOWANIE POWIERZCHNI Z ZeRAM W PLO e i zbiorze oznacza stany klęskowe



TABU 32 PRODUKCJA RZEPAKU W GOSPODARCE NIE USPOŁECZNIONEJ
:

ÄT,A 1982 ) 1983
2 1 ha w q W q

WOOEIVÜDZTWO OGÖLEM 1345 1575 117.1 21.1 144,5 19645 33203 169.0

MIASTA RAZEM 85 <#7 102.4 23.6 127,6 1575 2054 130,4

Chojnów 19 10 »'• 120.0 285 180 63.2

Oawor 23 30 130,4 127.9 ' 478 798

Legnica > - - - ■ 18

Lubin - - - 14.0 - - 14 - -

Polkowice

Złotoryja 42 46 109.5 19.0 23.0 121.1 798 1058

GMINY RAZEM 1260 I486 iie.i 14.3 20.9 146.2 18070 31149 172.4

Chocianów 8// 21 4.6 10,0 24.0 240.0 210 24 11.4

Chojnów 113 77 68.1 13.8 16.3 132,6 liii 90.5

Gaworzyce 20 7 35.0 11.4 17.4 152,6 226 122 54.0

Głogów 40 2 5.0 11.5 111.7 412 23 5.6

Grębocice 29 - - 10,0 *. v < 290 - -

Gromadka -
Jerzmanowa 22 3 13.6 I9-7 147.0 295 59 20.0

Kotla a - - - 40 * -

Krotoszyce 42 95 226.2 20,8 126.8 689 1972 286.2

Kunice 18 32 177.8 8,6 18,8 218.6 155 602 388.4

Legnickie Pole 22 58 263.6 10.0 24.1 241.0 220 1399 635.9



TABU 32 PRODUKCOA RZEPAKU W GOSPODARCE NIE USPOŁECZNIONEO /dok./

G"“v w -isr W 4

Hę cinka 137 211 154.0 ł 16.0 21.9 136,9 2192 4626 : 211.0

Miłkowice a 7 56.9 12.0 20,1 167.5 96 141 146.9

Mściwojów 23 77 334.8 18,0 24.0 133.3 414 184B 446.4

Paazowica 61 60 98.4 12,6 25.5 202.4 769 1531 199.1

P*cław, , 2 - 2.0 - - Z 4 - -

Pielgrzymka 54 65 120.4 15.5 17.6 113.5 837 136.3

Polkowice . i - - 8.0 - - 8 -

Prochowice J 7 8 114-, 3 ' 6.6 20.3 307,6 46 162 352.2

Przemków / 3 - - 12,0 - - t 36 - -

Radwanice 12 V 8.3 B.7 28.0 321,8 104 28 26,9

Rudna u . 1 9.1 4,7 21,0 446,8 52 21 40,4

Ruja 39 , ' ■75 192.3 16.2 17,8 109.9 632 1338 211.7

Ścinawa = 2 40,0 9.8 31.0 316.3 49 02 126.5

Udanin - - 38 63 165.8 16.0 152.5 60S 1535 252.5

Warta' Bolesławiecka 51 43 84,3 13.5 18,0 133,3 689 772 112.0

Wędróże Wielkie 8 34 425.0 25.0 74.0 200 630 3.5.0

220 261 lfo,6 14.8 17,5 119,9 3212 4596 143,1

Złotoryja 185 299 161,6 19.1 23,3 122.0 3534 6975 197.4

Żukowice 57 2 3-5 8.0 23,5 293,8 456 47 1Ö.3

a/ Dane podano łęcznie dla miasta i gminy.



POWIf RZCH.nI A’,P15*Y i ZlłlORY 
LNU»SLOMY NIE VO.7 I AR‘J |ONr J

LEGNICA

POLKOWICE
ZŁOTORYJA

CHOCIANOw
CHOJNOwGAWORZYCE
GRĘBOCICE
GROMADKA

I B
LEGNICKIE pole

I ,%::KA'
I MlLKOuICE

I
I PIELGRZYMKA
I POLKOwICE
I PROCHOWICE AZ
I PRZEMKÓW AZ
I RADWANICE ■

I SCINAwA AZ
I UDANIN
I WARTA BOLESLAu/IECKA
I u/ADROzE wielkie
I ZAGRODNO
I ZŁOTORYJA
I ŻUKOWICE

a AZ ŁĄCZNIE ZADANYMI OLA MIASTA
= WYSTĘPOWANIE POWIERZCHNI Z ZERAMI

I POWIERZCHNIA ! vr I
I 1226' ! M720 I

:||
I 20,0 1 20 !

i \; in: "' " 8:5 ! j
l 111!! J! Iriii 3690 1
i :: SS! *5«!; : |
I i io-i i ««; I
! il mil .Hi j! ś; ajj
i i; | ń I
I £ i - i|:j j ii i

plonie i zbiorze .oznacza stany klęskowe



PDWIERZCH 
KONOPI I

I A,PLONY I ZBIORY

powierzchnia /«;' ’ ; i“1"’

CHOJNÓW 
6 L O G 0 VI

POLKOWICE
ZŁOTORYJA

CHOCIANOw AZ
CHOJNÓWGAWORZYCE
GLOGOw
GREUÖCICEGROMADKA
JERZMANOWA

KROTOSZYCE 

LEGNICKIE POLE

MCC INKA 
MIŁKOWICE 
MŚCIWOJOM 
PASZOWICE
PIELGRZYMKA
POLKOWICE
PROCHOWICE AZ
PRZEMKÓW AZ
RADWANICE

ŚCINAWA AZ
UDANIN
WARTA BOLESŁAWIECKA 
UADROzE wielkie 
ZAGRODNO 
ZŁOTORYJA 
ŻUKOWICE

AZ.ŁĄCZNIE Z DANYMI DLA MIASTA
WYSTEROWANIE POWIERZCHNI Z ZERAMI W plonie i ZBIORZE UZnacZa STanY KLĘSKOWE



T Ab IV 35 POWIERZCHNI.'.,PVCNY I ZMORY MAKU,SLONEtr IKA,SOI
I "'ASTA I POWIERZCHNIA i .'«I i ZBIORY

! w 0 J E U o 0 Z r u ; I ZU I 10,0 I 2168

I RAZEM
I LEGNICA
I CHÖJNOWI ^GLOGON

I POLKOWICE
I ZŁOTORYJA

! 'z!

i rj i| I
I CMOCIANOu ut! 2075
I CHOJNOw
I '••awORzyCE ! .'t; 1U0 !

250
I GLOtiOwI GREBOCICr
I GROMADKA
I JERZMANOWA

llll I u

"1 j! KROTOSZYCE 9l
I legnickie pole e‘°; bi
I MĘCINKA
I MIŁKOWICE

1
! i! . ,15

! HI Hi; 1 ;jj
I POLKOWICE
I PROCHOWICEI PRZEMKÓW ./ • ; i i
I RADWANICE
I rudna . I -1! g,0 I 10
I , SCINAwA.
I UDANINI warta bolesławiecka
I WĄDROŻE WIELKIE
I ZAGRODNO
I ZŁOTORYJA
I ŻUKOWICE

„ i ;!
i • •;
I 3:1

}R! j
, Hi! 1 A

„ WYSTĘPOWANIE PD'-IIIERZCHN! Z 20-rami w PLONIE I ZBIOMp VZ\AC*A MaNY KLESkOWę



TAÓU 36 POWIERZCHNIA’',PtO'-'t 1 Z3IOHY TYTONIU

; I powierzchniA z Jor y

\
0 J E w 0 D Z r w 0 : f5$|
LEGNICA
CHUJNOu•

'! ;
"“"H

!

i POLKOWICE
ZIUTO IY JA

; CHOCIANÓW v i
i CHOJNOWGAWORZYCE ;

z°,0

i
GLOGOwGRĘBOCICE 0
gromadka
JERZMANOWA
KROTOSZYCE
Kunice
legnickie pole

MĘCINKA
MIŁKOWICEMSCIwOJOw

, i . : j

120

i 1 '1 1PASZOWICE
PIELGRZYMKA
POLKOWICE
PROCHOWICE
PRZEMKÓW
RADWANICE

i *' S j
*' ; 2‘

d
ż

; j JO ; 25,°
; SCINAwA

UDANIN " i ; 25,° 57l

i

warta bolesławiecka
. WĄDROŻE WIELKIE
ZAGRODNO
ZŁOTORYJAZuKOglCE - • j i

I 20,5 103

AZ ŁĄCZNIE Z DANYMI OLA MIASTA
WYSTĘPOWANIE POWIERZCHNI Z ZERA' plonie l zbiorze oznacza stan* klbskoue



ZBIORY OWOCOM OGOŁEM ORAZ DRZEWA OWOCUJĄCE, KRZEWY OWOCOWE, PLANTACJE JAGODOWE OGOŁEMW GOSPODARCE NIE USPOŁECZNIONEJ
_____

ZBIORY LICZBA !' POUIERZ-

MIASTA I GMINY OGOŁEM
!Z KRZEWOWI Z \'Ł: IZ PLAN-
! OWOCOWYCH IU6W OWO- STACJI 
! I PLANT A-! COWYCH ! JAGÜM- 
ICJI JAGO-/! W Q IWYCH 
IDOWYCH ! >W Q

DRZEU ! KRZEWÓW ! PLANT A- 
OWOCUJĄ-! OWOCO- 1 CJI JA- 
CYCH ! MYCH ! GODOWYCH
U SZT. ! W SZT. ! W HA

| i___ ________________
WOJEWÓDZTWO 71507 27535'1 16767 1M9 4,8047 1i 682745 ! 329.25

^LEGNICA =|g 1=11 s:
1:

, ™ 399240 ! W. 50
290400 ! 10.50

CHOJNOM
GŁOGOM bI ||

26700 ! 7.00
33520 ! 0.50

POLKOWIC^
ZŁOTORYJA 1 E 5 1! S

30000 ! 16Ü00
zi :::

RAZEM a/ I
CHOCIANÓW
CHOJNOM
GAWORZYCE

i::; t& 283505 ! 280.15
8000 ! 16.30

E
% El1 ^

iE
15114 ! 13.00
3850 ! 2.00

GLOÖOW
! GRĘBOCICE x li

140 11 ^
9662 1 6.00
6600 ! 1.00

! GROMADKA X !
JERZMANOWA j) . !1 % 159

6753 ! 22.00
3200 ! 2.40

' KROTOSZYCE IBM ! “g i 1 ^ 12715 3800 ! 4.00
KUNICE
LEGNICKIE POLE i 1 ^ 11088

18760 ! 29.00

MĘCINKA
MIŁKOWICE i
MŚCIWOJÓW !

! 154V : z: 1 ^6 286 I 'ł~90 11348
12650 ! 51.00.
13575 ! 3.00

1 1806
! 4533 ! 1830

^304
18800 1 16.00 

- 12300 I ' 2.00
! PASZOWICE 
! PECŁAW

PIELGRZYMKA !
faSSSŁyPRZEMKÓW a/

^300 1 ^48 !i ^ 1,32
8860 I 3.50
2200 ! 255.00

1831 1 287 1 ^%30
11850 ! 2.00
46801 6.00

1421 I 2860
8560 ! 5.00
9700 ! 9.00

! RADWANICE 2I74 ,?g ! 519 202 317 12258
4630 1 3.00

! ŚCINAWA »/
! UDANIN !
1 WARTA BOLESŁAWIECKA 1
! WĄDROŻE WIELKIE

ZAGRODNO 1
ZŁOTORYJA
ŻUKOWICE

i nil w! i =; ’0452
9100 ! 2.00
18200 ! 17.00

! 1849 1 So 191
9950 ! 2.00
6380 ! 40.00

; 'S 2W
3468 1 0.35
8970 ! 4.00

! 3B« ! ’ 5” ! -297 !««
19647 ! 3.00
7690 ! 4.00

A/ ŁĄCZNIE Z DANYMI DLA MIASTA.



1ABL. 38 PRODUKCJA Z DRZEW W GOSPODARCE NIE USPOŁECZNIONEJ

MIASTA I GMINY

U0JEU0DZ1W0

• JABŁONIE 1 GRUSZE !

! DRZEWA OWO-!PLONY Z 
' SZTUKACH !WADWKG

ZBIORY ! DRZEWA 0W0-!F1_0NY Z! ZBIORY !
uo uo r

! 162470 ! 19.4 31494 i 45300 ! 15.3 ! 6920 !

LEGNICACHOJNOWGLOGOUJAWOR
POLKOWICEZŁOTORYJA

i ‘SS ‘2«
30lö ! 3350 20*0 i £Ei |i

RAZEM a/ CHOCIANÓW CHOJNÓW GAWORZYCE GŁOGOW GRĘBOCICE ' GROMADKA JERZMANOWA '
KROTOSZYCE - KUNICE
LEGNICKIE POLE 
MĘCINKA

PROCHOWICE 3/ PRZEMKÓW a/

ŚCINAWA V
IŁAWIE#

! 123430 !! 2700 ! i !
1 19M

E 1
E li

1 E
4200% 1i 33[i i1 15.3 !
2^0 1 a:*!% 1 wjl

1 %:?'
I i

! 7600 ! 23.4

25665 !

||

€ i

12!o I
^6% lllt !

JE El

E

290 1A6 1
in°o Sil 1

18.2 \

ä:!.!
1282 13:7!
11% 25.2 !

ii
ss

3

A/ ŁĄCZNIE Z DANYMI DLA MIASTA.



>J PRODUKCJA Z DRZEW W GOSPODARCE NIL USPOŁECZNIONEJ

WIŚNIE CZEREŚNIE

i MIASTA I GMINY DRZEWA OWO-!PLONY Z! ZBIORY CUJACE W !1 DRZE-! W QSZTUKACH !WA W KG!
DRZEWA 0W0-!PLONY Z! ZBIORY CUJACE U 11 DRZE-! U QSZTUKACH !WA W KG!

! !

! WOJEWÓDZTWO 71109 10.6 ! 7507 48008 !i 13.4 ! 6436 •

i ^LEGNICA ! CHOJNOU ! GŁOGOU

śg 12.1 ! 2478 12.2 ! 1973

% 35io ! 1715 30.0 ! 1044
1020! POLKOWICE ! ZŁOTORYJA 7d\ "t 15.3 ! 34

! ^CHOCIANÓW B/! CHOJNOU! GAWORZYCE

9.9 ! 5029 14.0 ! 4463

1
! GŁOGOU ! GRĘBOCICE ! "" 1050 ! 3^3 ! 35 :: A5 ! 2! GROMADKA

i:! ä

! JERZMANOWA
! KROTOSZYCE i sE

! LEGNICKIE POLE 1 i2^ ! 18.0 ! 29218.0 ! 302 28^5 1 190lo:o ! 107
! MĘCINKA t MIŁKOWICE - 1 3?00 17:71 549 i?oo
! MŚCIWOJÓW ! PASZOWICE " 1 12M ! 20.0 ! 240 lóis ! 22320.0 ! 260
! PECŁAW ! PIELGRZYMKA ! POLKOWICE ,! PROCHOWICE Z ! PRZEMKÓW 8/ !! RADWANICE !! RUDNA

1 1^1r ii:s i 2i2 17Ü4 ! 306
! 1555 i

! 11.0 ! 115 25.1 ! 120

1 So 1i 22:7 ! 841 12.5 I 110 %:ol %
13:5 1 I# is:*! iw

ŚCINAWA 8/‘ UDANIN ! 15% 9:2! IW 12.2 ! 187
WARTA BOLESŁAWIECKA !! WĄDROŻE WIELKIE %7 1:9:ii ™

1 1! • ZAGRODNO! ZŁOTORYJA! ŻUKOWICE ! ii 12.9 ! 168 ! iE

A/ ŁĄCZNIE Z DANYMI DLA MIASTA-



40 ' PROuUKCJ». / OK/EW. W GOSPODARCE NIE USPOŁECZNIONEJ

MIASTA I GMINY ! DRZEWA OWO-!PLONY Z!! CUJACE W !1 DRZE-!! SZTUKACH IWA W KG!
! DRZEWA 0W0-!PLONY Z!! CUJACE W !1 DRZE-!! SZTUKACH !WA W KG!

\ i
! WOJEWÓDZTWO ! 149259 ! 11.7 ! i 21901 ! 7.7 1

LEŚNICACHOJNOWGLOGOWJAWOR
! ' POLKOWICE! ZŁOTORYJA

! 20450 ! 11555 ! 7.3 !! 3430 ! 3.8 ! =
1 ^40 j jLO ! ! 6230 ! I0I2 i 637 1
1 2100 | g;J | 1 3:1 ::2I 2Ż i! 1360 ! 3.7 !! 55 ! 12.7 !

CHOCIANÓW 'CHOJNOMGAWORZYCEGŁOBOWGRĘBOCICEGROMADKAJERZMANOWA
KROTOSZYCEKUNICELEGNICKIE POLE

MŚCIWOJÓWPASZOWICEPECŁAW
Slkouice“ .PROCHOWICE a' PRZEMKÓW a/

ŚCINAWA a/UDANINWARTA BOLESŁAWIE« WĄDROŻE WIELKIE ZAGRODNO ZŁOTORYJA ŻUKOWICE

14532

21W ii!o i

5000
9.6 1

1%0

2860 i
2774

i%o

Bi 1
B !%!
4110

::

10346 ! 8.2 I

242 ! 12.4 !

166 ! 4*2 !322 ! 7.51499 ! 4.4 !275 I 14.2 !

438 ! 19.6 !
335 ! 8.1 !350 ! 9.4 !

IE 1^:1
250 ! 10.4 !

200 ! 7.0 I140 ! 20.7 I
390 ! 10.5 I520 I 10.6 I

8% ! 
21 !

30 !58 I

2: I

i :

A/ ŁĄCZNIE Z DANYMI DL.A MIASTA.



41 PRODUKCJA Z PLANTACJI JAGODOWYCH U GOSPODARCE NIL USPOŁECZNIONEJ

t JERZMANOWA
KROTOSZYCE KUNICE LEGNICKIE PC
MĘCINKA

. PIELGRZYMKA POLKOWICE „,vPROCHOWI I
radua!RUDNA
ŚCINAWA a/

TRUSKAWKI ! maliny

MIASTA I GMINY POWIERZCHNIA! !POWIERZCHNIA
Z i HA!

WOJEWÓDZTWO MG. 15 ! ! 13.10

Legnica 1 1 g:o 1 1CHOJNOWGŁOGOW.

POLKOWICE !

6.00 !
! olsO 2ö'o 1

3Q.0 1
105 i 4 -! =

ZŁOTORYJA !
GMINY *

RAZEM . !CHOCIANÓW 7 !CHOJNOW !GAWORZYCE !
' GŁOGOW ! TE i

1:1 j Ę

GRĘBOCICE !GROMADKA ' ! 22.00 ! ! Z : i :

WARTA BOLESŁAWIECKA WĄDROŻE WIELKIE ! ZAGRODNO 
ZŁOTORYJA ŻUKOWICE

i - i§ III 24.0 24

A/ ŁĄCZNIE Z DANYMI DLA MIASTA.



1ABL. 42 PRODUKCJA Z KRZEWÓW SAGOWYCH U GOSPODARCE NIE USPOŁECZNIONEJ

MIASTA I GMINY «ZEWY U !PLONY Z! ZBIORY SZTUKACH !1 KRZE-! W Q !WU U KG!

PORZECZKI OGOŁEM

KRZEWY W SZTUKACH PLONY Z! ZBIORY 1 KRZE-! W Gh

LEGNICACHOJNOMGLOGOU

POLKOWICEZŁOTORYJA

! CHOCIANÓW ®/
I 'CHOJNOM ! GAWORZYCE ! GLOGOW 
! GRĘBOCICE ! GROMADKA ! JERZMANOWA
i KROTOSZYCE I KUNICE 1 LEGNICKIE POLE
! MĘCINKA ! MIŁKOWICE

I EF! PIELGRZYMKA ! POLKOWICEPROCHOWICE 9/PRZEMKÓW 8/RADWANICE RUDNA
ŚCINAWA 
UDANINWARTA BOLESŁAWIECKA WĄDROŻE WIELKIE ' ZAGRODNO ZŁOTORYJA ŻUKOWICE

A/ ŁĄCZNIE Z DANYMI DLA MIASTA.

115169 ! 3.1 !

50900 ! 3.2 !
167!145!
10000 ! 1.52130 ! 2.0

as;

2250 • ! 2.54000 I 4.0
2092 ! 2.5

1006 ! 4.0

i:

%

1.8 !3.7 !
i

1.0 !2.3 !

3.6 !
1.2 > 1.5 ! 
2.1 !

lÄ I
r 7*o !

§i
ä:3.0 !4.0 !1.7 ! 4.4 !
?Si
I:i1



. 43 PRODUKCJA Z KRZEWÓW OWOCOWYCH W GOSPODARCE NIE USPOŁECZNIONEJ.

PORZECZKI KOLOROWE 1 PORZECZKI CZARNIE ;
! MIASTA I GMINY >- KRZEWY W SZTUKACH PLON W! KRZEWY W , SZTUKACH PLONY Zi1 KRZE-! ZBIORY I

WU W KG | 1 i
189866 J 2.6 ! !! WOJEWÓDZTWO 8321 !

MIASTA
4896 1 4014 1! ^LEGNICA ! CHOJNOW ! GŁOGOU

! POLKOWICE ! ZŁOTORYJA
11^0

1.9 11.8 I

g to |
3M !
S |

260 1 305 1
110 1 
l: 1

GMINY I
! SlANOW «/! CHOJNOW ! GAWORZYCE ! GŁOGOU ! GRĘBOCICE ! GROMADKA ! JERZMANOWA
! KROTOSZYCE i KUNICE

Ę 1:S 1
iS! 2.1 ! $.o |

Ti i35 !
; i

i138 192 !56 !36 !310 !?74 !48 ■
^39 »

120120 ! 
• ss :

% i1054 11237 i 1100 1
f

1

! LEGNICKIE POLE 6900 i: to i! MĘCINKA ! MIŁKOWICE ! MŚCIWOJÓW ! PASZOWICE ;! PECŁAW ! PIELGRZYMKA

s l%5o 1I to 1
E'i% 3:01 «00 1! to 1

5050 3100 !1 tli 133 !X38 !! POLKOWICE ! PROCHOWICE */ 3280 !! 2.9 ! 95 1 88 I 
11 !1 PRZEMKÓW a/

! RADWANICE 2M0 1.8 ! ^ 11 ts 1
! RUDNA 3.0 !

1-5 !! ŚCINAWA S/
! UDANIN IZ 1 2:0 ,
! WARTA BOLESŁAWIECKA 
! WĄDROŻE WIELKIE 1:1! 53 1 1794 |j t'l i! ZAGRODNO 
! ZŁOTORYJA1 ŻUKOWICE

160 I

A/ ŁĄCZNIE Z DANYMI DLA MIASTA,



TABU 44 PLONY OUOCOU Z DRZEW W GOSPODARCE NIL USPOŁECZNIONEJ

JABŁKA 1 GRUSZKI j
MIASTA I GMINY 1,82 B/ ! 1983 C/ I 1 1982 S' j1 1983 C/ I

Z 1 DRZEWA OWOCUJĄCEGO W KG 1

WOJEWÓDZTWO_ «.9 I 15.8 !! 15.3 !

Legnica fill i %
CHOJMOWGŁOGOW S:J ! -I4I9 !-13.0 !

-30[2 !

2o!o "oü 1
S i?:? 1 !| \$f0 ! 1*5 !

- 0.2 !
POLKOWICE
ZŁOTORYJA «!o ! “io i 2öIo ! l:0 !

gminy 1
RAZEM a/

GAWORZYCE
ä! i 2:? ! li 1 ! 1 i?l i1 14.5 !

-il i
GŁOGOW
GRĘBOCICE
GROMADKA
JERZMANOWA

! KROTOSZYCE 
! KUNICE 
! LEGNICKIE POLE

:E
15.8

! 12.9 !j 9.5 ł

! 12^8 !
! 17.1 !
! lt‘5 !

-1.1 1 -1.7 i
-?ił !

! MĘCINKA 
! MIŁKOWICE 
! MŚCIWOJÓW 
! PASZOWICE 
! PECŁAW

50*2 j -3?:? I
:::

! g;J i 0.1 j

li i i *i\ i
0.*3 !

-6.1 !
PIELGRZYMKA
POLKOWICE .
PROCHOWICE a/
PRZEMKÓW a/
RADWANICE 

! RUDNA

-i?:? ! 9q“q 1 1 -U !
18.2

! 29'2 I

5.0 !
1.0 j
9I2 !

! RUJA a/! ŚCINAWA ! UDANIN
! WARTA BOLESŁAWIECKA
! WĄDROŻE: WIELKIE 
! ZAGRODNO 
! ZŁOTORYJA 
! ŻUKOWICE

48’.2 ! 17Ü2 ! :g:o j 1 »•» 1 0.9 !

- »:i j||j
14.2 !35.2 1 ' 25:1 1

1 10.4 r

i li 14b'.7 ! 23.4 ! -25.3 !
' A/ ŁĄCZNIE Ż DANYMI DLA MIASTA. B/ DANE OSTATECZNE. C/ WYNIKOWY SZACUNEK.



1ABL.45 PLONY OUOCÖU Z DRZEW U GOSPODARCE NIE USPOŁECZNIONEJ

! WIŚNIE CZEREŚNIE j
! MIASTA I GMINY ! 1982 B/ %r i 1982 8/ | 1983 C/,

DRZEWA OWOCUJĄCEGO W KG 1
! WOJEWÓDZTWO ! ~7.4 •o.«; ' 3*2;1 11.7 ! 13.4 !
i . MIASTA !
! ^LEGNICA ! CHOJNOW ! GŁ060U

! POLKOWICE ! ZŁOTORYJA

i:l 1 i.3 i

\ | ' j
"lis 2B: -7'1 i

28.0 (■ i i
"GMINY - ■ --- ' - • - r -

! ^CHOCIANÓW 9/- ! CHOJNOW ! GAWORZYCE
1 5.0 9.9 18.0 ! ii i 1.8 !2.0 !
! t.B

7.9 ! \tl 1 0.6 !2.5 !

! GROMADKA 
! JERZMANOWA

KROTOSZYC
KUNICE

! LEGNICKIE POLE
MĘCINKA

PASZOWICE
PIELGRZYMKA 
POLKOWICE a/ 
PROCHOWICE 7 
PRZEMKÓW 8/ 
RADWANICE 
RUDNA
ŚCINAWA 3/ 
UDANIN
WARTA BOLESŁAW] 
WĄDROŻE WIELKIE 
ZAGRODNO 
ZŁOTORYJA 
ŻUKOWICE

li

4.65.0iii
li

ii:
B
-i:
-li

p

,1:: I
8-5 ! 8.0 ! 16.0 !
10*3 !
15.2 !19.0 !

!

i9.6 j

fi i

ń

20Ü0 I 10.67.2 ! - 4.817.4 I 4.7

öl Iioio I - A.i
! %

i:2i

A/ ŁĄCZNIE Z DANYMI DLA MIASTA. B/ DANE OSTATECZNE. C/ WYNIKOWY SZACUNEK.



1ABU 46 PLONY OUOG0U Z DRZEW W GOSPODARCE NIL USPOŁECZNIONEJ

MIASTA I GMINY 1982 B/ ; 1,82 B/i 1,83 C/lI 1:"'
DRZEWA OWOCUJĄCEGO W KG

U.4 11.7 I 0.3 i 7.2 !1 7.7 i !

■ |o 1

S:S i -i:i !
GMINY

%:o 1 8.27.1
ll"o ' lO.'s 4.612.48.2

6.7
17.6 ts

- 8.0

15.3 i - 7.0 t.

„ ii! 7*2
io:o i?!s i -0.5 1-3.6 | - 3.0

8.6 i

fl
17.6 112.9 1 6.6

3-9 4::-14.7
-1.1

't:-
di

3*? i
3.1 !1.0 ! 4.0 !

9.4

^6 ' 
8.5 I żl!i !

A LEGNICA ! CHOJNOW 
! GLOGOW ' L JAWOR
! POLKOWICE ! ZŁOTORYJA

CHOCIANÓW

.JERZMAf
KROI OS:! . KUNICE!' legnick:

' BceMŚCIWOJÓWPASZOWICE
PIELGRZYMKA 
POLKOWICE . PROCHOWICE '

RUDNA
ŚCINAWA UDANINWARTA BOLESŁAWIECKA WĄDROŻE WIELKIE I ZAGRODNO !, ZŁOTORYJA ! ŻUKOWICE

A/ ŁĄCZNIE Z DANYMI DLA MIASTA. B/ DANE OSTATECZNE. C/ WYNIKOWY SZACUNEK.



IABL.4.7 PLONY OUOCßU Z PLANTACJI JAGODOWYCH W GOSPODARCE NIE USPOŁECZNIONEJ

TRUSKAWKI ! MALINY
MIASTA I GMINY 1982 B/ 1982 b/ : 1993 C/ j

Z 1 HA W Q

WOJEWÓDZTWO ! 33.5 ! 14.0 i

RAZEM !i LEGNICA! CHOJNOW .! GŁOGOW
Ę"o | -J:t ! 8.0, i

Sio ' Z*"* | - 5.0 1 15.0 !

1 Ss li li 1 -li i 0.0

RAZEM a/ CHOCIANÓW CHOJNOW GAWORZYCE GŁOGOW GRĘBOCICE GROMADKA JERZMANOWA

! LEGNICKI
! MĘCINKA ! MIŁKOWICE ! MŚCIWOJÓW ! PASZOWICE ! PECŁAW ! PIELGRZYMKA ' POLKOWICE ' PROCHOWICE ' ! PRZEMKÓW 3/T• RADWANICE ! RUDNA

ŚCINAW*UDANINNVa/WARI A BOLESŁAWIECKA WĄDROŻE WIELKIE ! ZAGRODNO ! ZŁOTORYJA ! ŻUKOWICE
A/ ŁĄCZNIE Z DANYMI DLA MIASTA.

li

34.8 ! - S.g ! 15.040.0 ! 0.0 ! 8.0

'18.0

B/ DANE OSTATECZNE. C/ WYNIKOWY SZACUNEK.



VaBL.48 PLONY OUOCßU Z KRZEWÓW OWOCOWYCH W GOSPODARCE NIE USPOŁECZNIONEJ

AGREST ! PORZECZKI OGOŁEM
MIAST A I GMINY 1982 6/ 1983 C/ |! S5" i 1982 , „83 C J

Z 1 KRZEWU OWOCOWEGO W KG

! WOJEWÓDZTWO 3.1 3.1 ' i o.o i 2.5 ! 2.3 !
MIASTA

-o,)|- 0.7 !0.3 !! ^LEGNICACHOJNOWGŁOGOW . JAWOR

' 3. { 0.1 !

4-0
X 1.5

0.0 i0.5 !2.0 !
POLKOWICEZŁOTORYJA' "I:: 1 2.7 !

! ^CHOCIANÓW a/! CHOJNOW! GAWORZYCE
§:S i 0.3 !

! GRĘBOCICE ! GROMADKA ! JERZMANOWA
KROTOSZYCEKUNICELEGNICKIE POLE

2-0 ! 1-5 !

3.03.0 •::: i

Z-0 !

lliÜ !1.2 l 
3,1 1

n:-1.3 1

! MĘCINKA ! MIŁKOWICE ! MŚCIWOJÓWPASZOWICE
PIELGRZYMKAPOLKOWICE .PROCHOWICE 7 ! PRZEMKÓW 9/! RADWANICE

ä!

- li 1 2-8 !
to 11.7 !

- oil i
- 0.5 !1.0 ! 0.0 !

; li !
! RUDNA 4.4 !
! ŚCINAWA ! UDANIN 3.0

3is 1 
1.9 ! 3.0 i.! WARTA BOLESŁAWIECKA! WĄDROŻE WIELKIE! ZAGRODNO! ZŁOTORYJA { ŻUKOWICE

3.0

B SiJ % i 2:l !

A/ ŁĄCZNIE Z DANYMI DL.A MIASTA. B/ DANE OSTATECZNE. C/ WYNIKOWY SZACUNEK.



49 PLONY OWOCÖW Z KRZEWÓW OWOCOWYCH W GOSPODARCE. NIE USPOŁECZNIONEJ

PORZECZKI KOLOROWE ! PORZECZKI CZARNE !
! MIASTA I GMINY 1982 B/ 19A3 C/ i V™B/ r' T982 >
! 1 Z 1 KRZEWU OWOCOWEGO W KG

! WOJEWODZINO 0.0 r ■ 2.5 ! 2.2 ! -0.3 |

! LEGNICA ! CHOJNOW ! GŁOGOW

i POLKOWICE ! ZŁOTORYJA

2"0 1 1

-a I
GMINY

! RAZEM -a/! CHOCIANÓW ! CHOJNOW ! GAWORZYCE •! GŁOGOW !. GRĘBOCICE ! GROMADKA ! JERZMANOWA
! KROTOSZYCE

hi i

2.5 "iii !
2*2 ! 6.0 1.8% >4.02.0 

2.0

P

• !

! KUNICE! LEGNICKIE POŁĘ,! LUBIN ! MĘCINKA ! MIŁKOWICE •! MŚCIWOJÓW

1.0

11
-ä i

! PASZOWICE
! PIELGRZYMKA 
! POLKOWICE a/! PROCHOWICE t PRZEMKÓW 8/ jpo |
! RADWANICE ! RUDNA

!:1 i
1.3
1.6 5.0

! RUJA, a/, ! ŚCINAWA ! UDANIN! WARTA BOLESŁAWIECKA
! WĄDROŻE WIELKIE ! ZAGRODNO

ŁS -S3 3.02:S li -iii i
! ZŁOTORYJA ! ŻUKOWICE 1:= i 2:0 ;
A/ ŁĄCZNIE Z DANYMI DLA MIASTA. B/ DANE OSTATECZNE. C/ WYNIKOWY SZACUNEK.



POWIERZCHNIA I ZBIORY WARZYW GRUNTOWYCH OG0ŁEM W GOSPODARCE NIE USPOŁECZNIONEJ .

Chojnów

GMINY RAZEM

Chocianów ^ 
Chojnów i 
Gaworzyce

Legnickie Pole

Miłkowice
Mściwojów
Paszowice

Pielgrzymka

Przemków a/

Warta Bolesławiecka 
Wądroże Wielkie

Żukowice

a/ Łącznie z danymi dla miast«.



USPOŁECZNIONEJGRUNTOWYCH W GOSPODARCE

a/ łącznie z danymi
U w a ej a ; Plony są ilorazem zbiorów <-hnia upraw w sadach/. powierzchni ogółom / powierzchni według spisu



TABL. 52 PRODUKCJA WARZYW GRUNTOWYCH W GOSPODARCE Nit USPOŁECZNIONEJ

S3? ■
Marchew jadał reki ćwikło«

EIŚ1- ?xv„' rrv powierzch- j piony z i nia w ha | 1 ha w q i ;ł.‘,"rv

WOJEWÓDZTWO
MIASTA RAZEM

3;:::
E

66686
r:

44849

Złotoryja
GMINY RAZEM

j:
Chocianów ^
Chojnów . ::: ‘oo 6000 9.00 250 2250:

Głogów 18,00 Im Ei TH HIGrębocice

Jerzmanowa =;E EE' E
Krotoszyce EE 5 3
Legnickie Pole

22 T E EE ii m Ei %'
Męcinka

12 M E SI !'E SI Im
Mściwojów Tm Im Ei EE E
“• 0,80 z EE E "ziłPielgrzymka
ryrr../ 4.20 E So EE E E

2.00 E E i'E IH \ IHRadwanice m EE Im IH
Ścinawa S/ 20.00 195 3900 20,00 IH 1000
Warta Bolesławiecka 5.0° E SU EE E IIH
Węd róże Wielkie

Złotoryja
Żukowice % >°°

19(50

a/ Łęc%nle z danymi dla miasta.
I ilorazem zbiorów z powierzchni ogółem / powierzchni według

Z.: upraw Ä? '



PRODUKCJA WARZYW GRUNTOWYCH W GOSPODARCE NIE USPOŁECZNIONEJ

sr;rKh-

Chocianów

a/ Łęcznie z danymi dla miasta.
Uwaga : Plony s@ ilorazem zbiorów 3; powierzchni ogółem / powierzchni według spisu + powierz
chnie upraw w sadach/.



e/ tycznio z danymi dla miasta.
Uwagę : Plony ag ilors chnia upraw w sadach/.

powierzchni ogółem / powierzchni według apiau



TABU. 55 PLONY WARZYW GRUNTOWYCH W GOSPODARCE NIE USPOŁECZNIONEJ
- ■ Kalafiory

19ti2 D/ 1983 C/ | 1982" | 1983»/ j

w o q E w t> o z T w o
MIASTA RAZEM

214 220
-13 134

122

Er 3» Z -150 167 187 "lo

Polkowice
Złotoryje
GMINY RAZEM : :: : -4
Chocianów a/>
Chojnów
Gaworzyce 338 308 -30 68 E i

Gromadka 137 c
47

Legnickie Pole 283 E „27 U4 i
Męcinka 127 -54 E E ii
Mściwojów E 126 E Iio . 18° To
Pęcław \ E E IM

-80
Pielgrzymka
Polkowice ^ =” 24I

112 2°° 14I 1
Przemków E E 159 200 xz ToRadwanice

123 1% 51 3 i* EEL •/ 206 E E z 114 “8a
Warta Bolesławiecka El E 'i 35 34 -
Wgdroże Wielkie

Tel 1 74 78 °
Złotoryja
Żukowice »i 241 2 65 85 20

a/ Łęoznie z danymi dla miasta, b/ Dane ostateczne, c/ Wynikowy szacunek.



«AfeZYW GRUNTDV/YGH « GOSFOOARCE USPOŁECZNIONEJ

Bolesławiecka

a/ łącznie z danymi dla miasta, b/ Dana ostateczne, c/ Wynikowy szacunek.



PLONY WARZYW GRUNTOWYCH W GOSPODARCE NIE USPOŁECZNIONEO

a/ Łęcznie z danymi dla miasta, b/ Dane ostateczne, o/ Wynikowy



TABŁ. 58 PLONY WARZYW GRUNTOWYCH W GOSPODARCE fjlE tiŚ POLECZ NI 0W83

FF 1983C/ 1982D/ | 1983=/ || 1983-1982

W03EWÖDZTW0
MIASTA RAZEM

Chojnów

157 | i 18

ZT
Polkowice

2°GMINY RAZEM 181 186 115 11Q -5
Chocianów a/ #
Ohojnów 200 250 50 84 53 ~T
Głogów 220 180 -40 180 150 -30 *

Gromadka

Kotla ■ « i Je !E -10
85

Legnickie Pole 180
2I0 lii 156

115 90 83 61 -22
Miłkowice

Pielgrzymka
Polkowice
Prochowice .HO im E EPrzemków a/
Radwanice * E 35

146 "E
::L.'/ -10

Udanin '180 180 : V °Warta Bolesławiecka
Wądroże Wielkie E E 2
Złotoryja

200 S 20 -11

a/ Łęcznle z danymi dla miasta, b/ Dane ostateczne. c> Wynikowy
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JSSK tosis:

CHCJNÖU

IPOLKCWlCEizlotcryja

crcciakcuCHCJNOWIGAkURZYCE
IGREBOCICE GROMADKA ^

iEGMCKiE POLE

IfU.KOUjCE

IPECLAW ■ IPlELGAZYNKA IPOLKCWlCE I PROCHOWI CE’
z PrzemkówIRACWANiCE.-

WARTA BOLESŁAWIECKA
wadroz-e wielkie ZAGRODNO , iZŁOTORYJA

0 C "fi Ł E > I POKOS ,1 POKOS
* e c » o « = »te * * « s * a s
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824 50344 61

:
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195 13496 69

’11 
EE ii 
Fi ,i

#11i I
*E ii

I
1=:§P

:::::

i l

11. m s
11ii
Si

A/ -ŁĄCZNIE z danymi ola miasta.,
-ŁĄKI TRWALE * tĄKI O60łEN (ZMELIOROWANE ♦ POZOSTAŁE)



tab: 7*64™™”™” PRODUKCJA Z PASTWISK TRWAŁYCH W GOSPODARCE NIE USPOŁECZNIONEJ

1982 | 1983 1982 | 1983
w s« U*'*,'!-* " 4 SIS' wq ;

W03EWÖ0ZTW0 ogOłem 8922 106.S 241 277 114,0 21463,2 2626870 122,5

MIASTA RAZEM 151 154 102.0 250 233 93.2 37700 35930 95,3

Chojnów 10 11 110,0 200 300 150.0 2000 3300 165,0

Głogów *■ 300.0 180 240 133.3 300 720 400,0

Oawor 13 12 92.3 150 0 - '1930 0 -

Legnic 23 23 100.0 250 180 72,0 5750 — 72.0

Lubin r 37 37 100,0 230 210 91.3 8570 7770 90,7

Polkowice : 4 133,3 250 200 80.0 750 800 106.7

Złotoryje 64 64 300.0 290 300 103.4 18560 19200 103.4

GMINY RAZEM 8771 9350 106.6 240 277 115.4 2108692 2592940 123,0

Chocianów ^ 498 498 100.0 200 300 150.0 99600 149400 150,0

Chojnów 808 825 102.1 200 300 150.0 161600 247500 153.2

Gaworzyce 104 104 100.0 280 280 100,0 29120 29120 100.0

Głogów 115 96 83.5 200 250 125.0 23000 24000 104.3

Grębocice 143 148 103,5 250 220 88,0 35750 32560 91.1

Gromadka 276 273 98.9 265 300 113.2 73140 81900 112,0

87 82 94,3 320 380 118,8 27640 31160 111.9

Kotla 119 103 86.6 230 210 91,3 27370 21630 79.0

Krotoszyce 261 261 100.0 300 250 83.3 78300 65250 83'3

Kunice 252 27% 107.1 270 310 114.8 68040 83700 12,.0

274 365 133.2 260 260 100.0 71240 94900 133.2

Lubin 565 559 98.9 230 200 07.0 129950 111800 66.0



TABL.64 PRODUKCJA Z PASTWISK TRWAŁYCH W GOSPODARCE NIE USPOŁECZNIONEJ /dok./

=ł w ha z 1 he 1' w q
Męcinka 540 640 118.5 380 310 a... 205200 198400 96.7

Miłkowice 261 281 107,7 147 200 136.! 5=367 55200 146.5

Mściwojów 91 104 114.3 385 320 83.1 35035 33280 95.0

Paszowice 303 100.7 150 270 180.0 45150 =1010 181.2

pęcław 104 111 106.7 140 2.0 185.7 .4560 28660 198.2

v i
Pielgrzymka 535 521 97.4 «0 300 130.4 123050 156300 127.0

Polkowice 212 191 90.1 280 300 107.1 59360 57300 96.5

253 280 110.7 230 240 104.3 56190 67200 115.5

Przemków ^ 171 193 112,9 50 300 600.0 6550 57900 677.2

Radwanice 117 115 96.5 ,200 335 167.5 23400 38525 164.6

Rudna 307 503 163.8 270 240 88,9 .82890 120720 1^5,6

Ścinawa a/ 324 403 • 124.4 325 300 92.3 105300 120900 114.8

Udanin 290 288 99,3 360 360 100.0 -04400 103680 99,3

Warta Bolesławiecka 398 404 101,5 90 305 338.9 35820 123220 344.0

Wądroże Wielkie 238 227 95.4 130 . 145 111,5 30940 32915 106.4

Zagrodno 352 371 105,4 290 320 110,3 102080 118720 116,3

Złotoryja 366 415 113,4 320 220 68.8 117120 91300 79.0

Żukowice 179 183 102,2 270 280 10^7 48330 51240 106.0

a/ Łączni© z danymi dla miasta.

V



TABU.65 PRODUKCJA KUKURYDZY NA ZIELONKĘ W GOSPODARCE NIE UäPOLfeUZNlONEü

1982 j 1982 |1- m
w z.l.hf' * v w :?&■

WOJEWDDZTWO ogölem 1603 1319 02,3 322 348 108,1 515722 89 ,0

MIASTA RAZEM . 26 16 61 ■5 305 263 86.2 7930 4210 53,1

Chojnów 1 290 360 124,1 290 360

Głogów 1 300 -

jawor " 4 5 125.0 520 350 67,3 2080 1750 84.1

Legnica 10 - 70.0 '300 .200 66.7 3000 1400

Lubin 6 2 25.0 200 200 100.0 j600 400

Polkowice - - “ - - - - -

Złotoryja a 1 50,0 330 300 90.9 >6C 300 45.5

GMINY RAZEM 1577 1303 62.6 322 108,4 507792 454953 89,6

Chocianów */ 62 57 91.9 283 127.2 17546 20520 116,9

Chojnów 149 113 75,8 251 360 143.4 37399 40680 108.8'

Gaworzyce 18 12 66.7 .350 400 114.3 6300 4800 76.2

Głogów 45 34 207 400 .193,2 9315 13600 146.0

Grębocice 75 64 B5*3 286 . 350 122.4, 21450 22400 104.4

Gromadka 30 73,3 250 250 100° 7500 5500

31 34 109.7 167 400 149.8 8277 13600

Kotla 44 33 75.0 250 350 140,0 11000 11550 105.0

Krotoszyce - 32 26 81.3 479 350 73.1 15328 9100 59.4

Kunice 41 32 78.0 355 370 104.2 14555 11840 81,3

Legnickie Pole ' 50 33 6Ś.0 360 270 75,0 18000 8910 49.5



TABU. 65 1 . PROÓUKCOA KUKURYDZY NA ZIELONKĄ W GOSPODARCE NIE USPOŁECZNIONEJ/dok./ ■

=*; -

i -

sr z 1 hcł" q "g" * 4 iłg

Lubin 110 ' 70 63.6 305 300 98,4 33550 21000 62,6

Męcinka .30, 33 91.7 547 400 19692 13200 67.0

Miłkowice' ' 35‘ . r
142.9 454 320 15890 16000 100,7

Mściwojów 46 39 84 *8 490 390 79.6 .22540 15210

.51 49 96.1 436 350 80,5 22236 .2150 77.1

Pęcław 30 27 90,0 450 X73,! 2500 12150 155.8

Pielgrzymka 19 IO' 84.2 350, 300 85.7 6650 4800

Polkowice 83 60 72.3 295 380 X28.8 24485 ,22800 93.1

44 42 ,95.5 142 374 263,4 6248 251.4

Przemków 30 18 - 60.0 300 400 X33.5 9000 7200 80.0

Radwanice, ' 42 37 88,1 250 360 144,0 10500 13320 1%6.9

Rudna 66 50 75,8 289 360 124.6 1,014 18000 94.4

Ruj. 48 42- B7.5 315, 205 65,1 .5120 •8.10

Ścinawa 86 50 58.1 336 400 119,0 28896 20000-

Udanin 39 39 100.0 343 '370 107,9 13327 14430 : 107.9

Warta Bolesławiecka 34 46 135.3 47 250 531,9 15,6 1.500 : 719.6

Wądroże Wielkie 68 50 73.5 382 384 100,5 25976 19200 73.9

Zagrodno • 61 70 " 114,8 426 325 ' 76,3 25986 22750 87.5

Złotoryja 34 25 73.5 500 44! 88,2 17000 11025 64.9

Żukowice 38 30 78,9 408 280 , 68,6 15504 8400 54.2

»/ Łącznie z danymi dla miasta.



PRODUKCJA OKOPOWYCH PASTEWNYCH /BEZ VVYSAOKÖW/ W GOSPODARCE NIE USPOŁECZNIONEJ

Chojnów

ilckle Pole



PRODUKCJA OKOPOWYCH PASTEWNYCH /BEZ WYSADKÖW/ VI USPOŁECZNIONEJ /dok./

. - •w ho z 1 ha w q ssr " q

Módwojów 36 28 77.8 420 318 75,7 15120 >904 58,9

64 43 67.2 320 . 240 .20460 10320 50-.4

PSCłm, 25 14 56.0 240 450 187.5 6000 «300 105.0

pielgrzymka 55 44 80.0 350 400 114.3 19260 17.00 91.4

Polkowice 44 46 104,5 400 160.0 .1000 *6400 167.3

44 35 79,5 300 595 198.3 13200 20825 157,8

Przemków 40
29 72.5 250 ,360 - 144.0 10000' 10440 : 104-4

Radwanice 61 57 93.4 580 .362,5 9760 33060 338.7

Rudna 77 70 90,9 ' 10° 460 153.3 23100 32200 139.4

Ruja 2B 27. 96,4 .50 280 186.7 42000 7560 ' 1=0.0

Ścinawa a/ 70 65 92.9 350 500 142.9 24600 32500 132.7

Udanin 27 16 59,3 3M, 375 .0260 6000 58.5

Warta Bolesławiecka 62 50 80.5 .50 250 156.3 9920 12500 126.0

Wgdroże Wielkie 32 26 81,3 275 285 103.6 660 > 7410 84.2

Zagrodno 94 71 75,5 300 300- 100.0 20200 21300 75.5

Złotoryja 74 55 74,3 ' 350 320. 91.4 Wooo 17600 68.0

66 63 95,5 300 420 140,0 19800 26460 133,6

a/ Łącznie z danymi dla miasta.



STrIczkOvVCMHPASTEw'^V CHB 1UN OTy LKOuyCH CKÖBNO.Z1ARMS1VCH Z THAW*MI N* PaSZE
GOSPODARKA ME USFClfcCZNiO a

pcmerzchma I

G W 1 R V ! W HA ! V 0* 1 w 0

WCJEU00ZtW0 1,64 | 294 i

R A Z ę R I 259 I

G ł* 1 N V

^haZEr 5102 294 150,045

ChCCIAROW a/ .67

ChQJNOW 309 344 ,04410

GAWORZYCE 306 31250

glogow 269 32830

GRĘBOCICE 76820

GROMADKA 16280

JERZmarOWA 1U 48700

KO| LA 73 2.4025

KROtOsZYCF
26lj40

lEGRICMF FOlt 342 62272

Łutil N 14R 32650.

' Mfti hfX Ar 292 TTS90

‘ MIŁKOWICE

MŚCIWOJOM

PASZOWICE
361

pielgrzymka 177 59800

POLKOWICE 85 26000

PROCHOWICE a/' 207 53730

prZemkow a/ 36 239 8600

196 381 747"40

RUJA U' 1 7450

SCiNAWA a/
,

.707 K 29 0 60100

WAHTA BOLFSt AwIECKxA ISA 30330

WĄDROŻE WIELKIE 277 55745

Z auRODNC 364 9(1940

Żukowice s 202 32A 6,230

. ........ »„..«o»,«........ SKOWE



ł»Bt. f,.; P0t*ltR7CkNTM. PtOnY I ZtlOM 

ME USPOlEgfMOk*

WCJEHÖO*tUO 829 3
i "

, RAZEM [ ii 543

C H INY

79 3 19'3 5l 15274

CpCClANÜW, 12 - 24,

CHOJNÓW 53 10,7 989

Gaworzyce

-Gl CG 0 w 7 17,7 124

grebocice

GROMADKA
7* *0'0 80

10 8'.0 80

Jerzmanowa - ■
.16 8'8 141

krctoszyce iO/0 1890 .

^,CEI. ’ 9 20.7 186

LEGNICKIf FOLE

MĘCINKA •

Miłkowice

MŚCIWOJÓW 122 15„ 1847

PASZOWICE 73 '■ 1347

pielgrzymka

POLKOWICE 10 5‘”
PRCCHOW ICF 2 32.0 64

PRZEMKÓW

RADWANICE

RU jŻ 11 29-1 320

ŚCINAWA ' ,

UDANIN
WARTA BOLESŁAWIECKA

WĄDROŻE WIELKIE
Zagrodno 1 26'1
Złotoryja 16 296

ZgKÓWlCE 5 28.o 140

*' laCZnie ? camVm 1 PU mast»WYSTĘPOWANIU POWIERZCHNI Z ŻERAŃ I V, I NACZA STANY KLĘSKOWE



j,ŃWf£B7CHN|A» PLOnV | ZMORY 
STRĄCZKOWYCH pastewnych NA, pa:

GOSPODARKA ME USPOŁECZNIONA

..............— - pÓylERZCHNIA 1 

W HA !! V?

WOJEWUßZTWO 314 |I
”e"

,ve"
I 19S 1 1365

CHOCIANÓW a' 5
CHOJNÓW *
Gaworzyce 5 1360
GlOGOW

Grębocice Z3
gromadka 10
JERZMANOWA ' 8 2800

5

kro,oszycf 5 1000

1890

legnickie fole 51 10200
LyBIN j 11 1380
MftINXA * 12 *56
MIŁKOWICE

MŚCIWOJÓW . . .

PASZOWICE , .

2 260

PIELGRZYMKA 38 * 188

POLKOWICE 14 100

PROCHOWICE A‘ 250 3000
PRZEMKÓW A' 6 166 995

RADWANICE 4 140 560

-------- -------- 1 - v ■ :

ŚCINAWA

WaRt* bolesławiecka

wadroze wielkie r " ■

Zagrodno • ■ ■
ZlCtOrYJA * *
Żukowice 2*0 12100

występowanie powIerzchni^zeRahi k płonie i zbiorze oznacza stany.klęskowe



tABI.70 P0Wł£R7CHN!A. P;0mY 1 ZBIORY «* 
PTI uSZk'i Na Z,AhNC „
(iUSPUkARM ME USPOŁECZNIONA

1 P C w 1. E R Z C H N ł a
r: ■ i

ki! JEtitiU^WO i 1 |

4 ! ! 15,0 1 ” i

R,ZEK I 38 , 539 1
CMCCIANOU A' 5 15.0 ! 75 !
ChOJNOW 1
GAWORZYCE ! i . 1
glogow ! 2 i 26 ;
Grębocice i ! ■ 1
gromadka
JERZMANOWA ■ I ■ i
kotu i i U.o ! 13 !
KRCrosZVcf ; • ;

! 2
! 38 j

LEGNICKIE fole - ■ ;
• |

MeCINKU ! 12.0 t
MIŁKOWICE • i
MŚCIWOJÓW i
ąASZowiCE 9 i 15.0 !

!
PIELGRZYMKA 1 i ■ j
POLKOWICE " } ■ !
PROCHOWICE !
PRZEMKÓW " i
RADWANICE "
Rudna ! 12.0 j 24 I
Ruja _■

!
UDANIn 1 1 ! 16 !
WARTA BOLESŁAWIECKA 6 15.0 j 90 |
WĄDROŻE WIELKIE
Zagrodno
Złotoryja I
ZyXOWlCE

= UYSUPOUAN I r POWIERZCHNI Z /EHAM W KONIE 1 ZBIORZE OZNACZA STANY KLĘSKOWE



ta8ł«71 powierzchnia. płony I zbiory 
PELuSZkI NA PASZE
GOSPODARKA ME USPOŁECZNIONA

PCwIeRzcHM* 5

W* HA I
“"”v ;

WCJEW(iDZTuO
' 26 1 5425 j

‘ •:
r,2e„, 26 5A25 1

'CHOCIANÓW. a' ■ j
chcjnow

Gaworzyce 2 260 520 1

GtCGOW 2 250 500 j

Grębocice - ■ |
gromadka 180 540 I

JERZMANOWA = ■ J
kotła 1 275 275 !

KrOTOSzyCE -
kumce - - J

legnickie pole - e 1
3 *20 . 1

MEC-iNKA f 27Ö *>66 j

Miłkowice « * * j
MŚCIWOJÓW

PASZOWICE ' ■ ■ |

■
pielgrzymka 8 1440 I

Polkowice 1 |

Prochowice a/ 2

PRZEMKÓW 150 j

Radwanice

rudna 1 l

sci Aawa

WARTA BOLESŁAWIECKA

WĄDROŻE WIELKIE

Zagrodno

Złotoryja

zukowice

1 A Z LACZNIE Z CANyMl DLA MAS,A 
» WYSTĘPOWANIE POWIERZCHNI z ZERAM U PLONIE I ZBIORZE OZNACZA STANY KLE KOWE



IABI. 72 POWIERZCHNI*. FlOSV I ZB10ÜV 
WYKI Ni 21#FNC
GOSPODARKA ME USPOŁECZNIONA

PChlERzcHNl, I PLONY I ZtilCPY

WOJEWOD*TWO , '90 ! 1V 5 I 1017

""" _ 1 ‘ 1 "" ' ' "

razfk 84 11'J I 945

Chocianów *' V ■ ;
chojnow 15 14-0 I 210

Gaworzyce

GlOGOW 1

Grębocice

gromadka

Jerzmanowa E 1 =

,krotośz>ce

LEGNICKIE f 0 ie s I *
Lubin ■ j
me-U-nka 1 8
MIŁKOWICE

Msc IWOJOti - ,9
PASZOWICE 11

peclaw

pielgrzymka -
POLKOWICE

- PROCHOWICE *Z
PRZEMKÓW A/

:

RADWANICE
' Ru BN A 7 ,,= i “

Ruja ; ; j

UDANIN 20 12'O 1 240

WARTA BOLESŁAWIECKA 1S U " | 2U

WĄDROŻE WIELKIE e

Zagrodno

ZiGfORYJA 6
12-0 I 72

ZuKOWlCE

. ińit&llm SillESaüV'illiw. - '»o..« ' »■«» «««»



tabł./3 PouiERzcfNiA» PtONV i zbiory 
wYki na fasze

GOSPODARKA ME U SPOI E C Z M 0* A

PCulER2cHNlA 1 PLONY 1 7u I CRY

W ha i W 0 1 W 0

UOJEWODzTWO 65 I ZOO I 12980

mzek
RAZE, 65 I ?00 1 12980

CHOCIANÓW Ay

CHOJNÓW

Gaworzyce 11 240 I 240

21 200 1 400

GRĘBOCICE 21 250 1 500

GROMA, K A 21 160 I 320

JERZMANOWA
kotia

Krotoszyce

legnickie fole 21 I 200 1 4200

KelHilEA 5 I 240 i 1-300

MIŁKOWICE Si .1 s
MŚCIWOJÓW

PASZOWICE

pielgrzymka 30 1 19(1 1 5700

. Polkowice

PROCHOWICE . A/

PRZEMKÓW A' 2 1 160 1 320

RADWANICE

RUDNA
Ru JA
ŚCINAWA Az

warta bolesławiecka

WĄDROŻE WIELKIE

Zagrodno . ! . !
ZŁOTORYJA
Żukowice

* występowanie powierzchni z Żeham w plonie i zbiorze oznacza stany »leskowe



Tab I «74 powierzchnia« plony 1 Zbiory 
boriku na ziarno

GOSPODARKA ME USPOŁECZNIONA

i pouieRzc«nia i 

: ... vr I """ |

1 WOJEWOdZtWO I 538 ! «•’ i 1216, !

1 RAZEM 1 24 I 1 5 ' 3 I 366 |

gminy

I R A Z E M I 564 1 Z0'9 I 11796 !

1 CHCCIANOU A/ 1 5 1 25'0 I 125 1

i cmcjnou !, 23 » 18'° } 414 j

i Gaworzyce

I GlOGOW, 1 0'0 I 10 I

i Grębocice zo.o | 80 I

i gromadka

1 JERZMANOWA - 1
1 KOTLA 126 |

I KrOtOsZYcf 1890 j

132 I

i legnickie fole 24«0 I 2160 I

I LuBIN 15.0 j 135 I
l ME-ei-rrKA 18’0 I 630 I

I MIŁKOWICE 16.0 I 224 1

I MŚCIWOJÓW, ! no ! 16.1 j 1771 1

I PASZOWICE I 53 } 21.0 I 1113 I

I PIELGRZYMKA 21.0 I 420 1

I POLKOWICE ;
I PROCHOWICE - ] ■ |
1 PRZEMKÓW - j
I RADWANICE ■ j

I RyDNA i 3 i 13.0 j 54 I

I »U JA i u i 30-0 j 300" I

1 ŚCINAWA a/ ! - !
1 UDANIN
i Warta bolesławiecka 20
i wadroze Wielkie 15'0 I 600 I

I ZA(,rodnO 30'0 I 420 j

i Złotoryja Z1.0 j 16« I

I ZyKOWlCE

. :t,K«5iSii ,«. «»«u • «•>«»««»»»««»«-i=s,°“



, 75**#*****""**, Pi°NV I ZBIORY ÜWWW M*®KIE<S0 m ziARhO
»IE IMS-POIECZNIOSA

powier2chn1A :
vr i

I UCJEWl3DZTW0 « 1 i 448

; ,,2t" . , •' i ..................:i

49 9.1 1 448
I Chocianów a/ 1 10.0 j 10
1 CHŁJNOW
l GAWORZYCE ' V

"
i Grębocice
i gromadka 10 8.0 I 80
I JE'R&MANOWA
1 KOI LA 1 2-0 I z
I K'ROt OS^^C-f ! 1

I lEGRUtKIE POLE
I luBlN 8 •‘*0 j 96

1, MIŁKOWICE ,
I MŚCIWOJÓW
I PASZOWICE

I PIE16R##!KA
I POL*0#l«< 10 . ,5'o i

I -PrOCHWKF a/
I PRZEMKÓW a/ 2

I RADWANICE 2 10.0 | 20

!

"

i2.o ;

1 ŚCINAWA ' *' ic’o | 70

I UDANIN
i warta bolesławiecka
i Wądroże wielkie
i Zagrodno
I Zl(jtOrYJA /
I ZuK0W1CE

jaJ;{«Mi,!*ii>»< - »••"= ■ »■««“ «**«* """""



POWIERZCHNIA' PLOnV 1 ZbIO«* 
ŁUBINU StOnKlEGO NA,PASZE 
GOSPODARKA ME USPOŁECZNIONA

* PÓW1ER2CMNIA 1
z;0;:: i "7

WOJEWUDZtWO | „ i 150 | 1805

MIASTA
I -I

1 ! -

GMINY

150 1 1805
CHtiClANüW

ChOJnow
>6Ak0gZVCE
G106.0W

•GRttiOClCE
GROMADKA
Jerzmanowa

KOTLA 320 | 320
KROTOSZYCE !

legnickie fole i
Lubin 960

MtUHKA
MIŁKOWICE i
MŚCIWOJÓW 1 *
PASZOWICE

i
pielgrzymka

P(JUKOW I C E !

PROCHOWICE a' i

PRZEMKÓW A/ 1 3
RADWANICE

%,T

WÄRTA BOLESŁAWIECKA
wadroZe wielkie

Zagrodno '
Złotoryja

Żukowice

. t>c?Nre z danymi dla'Masta
1 płonie i Zbiorze oznacza stany



PQW1ERZChN1 A i PłONV 1 ZBIQPV
MIFSZ-STRĄCZKOWYCH 1 ZBOzOUCaSTRAQZ•M z URNO 
gospodarka me uspołeczniona

M I , S T A I POWIERZCHNI, I PLONY I ZS«ORY
0 * i II ł I W HA I w a i W 0

WOJEWOOZtuO

raZ£n 1 31 20'0 I 60

raZer 58 I W 7 1 1546
CHOCIANÓW

x Chojnom 10 I 50,0 l 300
• GAWORZYCE

głogom * I 22'0 I 88
grebo.cice

gromadka . ! .i
jehZmanoua

■ i ■ i
kroto$zyCf

■ ! ■ 1
legnickie fole

Ht CMYK A 3 i 22io i eer
MIŁKOWICE
MŚCIWOJOM

PASZOWICE

2 i • 25 »o 1 50
PIELGRZYMKA
Polkowice

PROCHOWICE 2 I 32,o I 64
prZemkow ■ ; * ;
Radwanice - i -i .

V 8 1 Z4,0 I 192
rujm 1, 20.0,
ŚCINAWA 20 I 30'0 I 600

wartA bolesławiecka

WĄDROŻE WIELKIE
Zagrodno 5 I 15,o I 75
Złotoryja 2 I 28'0 1 56
ZyKOWi CE

' plonie i zbiorze oznacza :



TA8l»78 POWIERZCHNIA» Pt0NY 1 ZBIORY*iFSz»strajkowych * zbo2ovc = sthacz-na pasze
GOSPODARKA ME USPOŁECZNIONA

1 PCtalERzCHNIa
vr ;

WCJEWOOZTWO 1 ! "" i 39008

. • . . ! i ”5, j 1365

ChucianOW '*" • az

CHtiJNOW

GAWORZYCE
6L060U

Grębocice

gromadka

Jerzmanowa

krotoszvCf

’ 210 1890

legnickie pole 30 200 6000

5 24o T20

MIŁKOWICE 22 180 3960

MŚCIWOJÓW 1
PASZOWICE
PEtLAU 2 ' 260 520

PIELGRZYMKA «
POLKOWICE U 100

PROCHOWICE V 10 250 2500

PRZEMKÓW AZ
RADWANICE < 140 560

IWONA ■ 1 1
RUJA '
ŚCINAWA AZ

warta BOLESŁAWIECKA 2 165 .
WĄDROŻE WIELKIE

Zagród«/
Złotoryja

Żukowice 55
220 12100

* ÜvSTfcPOUANlF POWIEKZcHn/ŹAZE«AM U PIONIE I ZfllÜHZE OZNACZA STANY KlESKOWE



*ABt . 79 POWIERZCHNIA- PłOnY I ZBIORY
moty<lkowVch MfteRcZi arnIstV r.h i ^

GOSPODARKA NIE USPOŁECZNIONA
aw na Ziarno

pOwieRzchn!1 A i
{ Gminy U HA t v r w 0 I

I WCJEUODZtwO >« ; 8,< 6521 ;

! SM I 64 !

i RAZEM 749 8' 6 6457 !
I CHOCIANÓW AZ 180 \

i Chojno« A 270 j
1 GAWORZYCE

l GRĘBOCICE 3.8 46 l
I gromadka
I JERZMANOWA ■ ■ i

3-2 29 j
1 KROTOSZYCE 10 3*0 30 I
! KuMCE 14 11.3 158 i
l LEGNICKIE fole
I }^B1N 23 2.0 47 i

-1 »te EN* A
1 MIŁKOWICE 3» 0
I MŚCIWOJÓW
I PASZOWICE

PECLAW
I PIELGRZYMKA
I POLKOWICE

-I PROCHOWICE AZ 3.0\
1 PRZEMKÓW ' a'
1 RADWANICE 1 6 iI :::r 17

::: 1« !

1 ŚCINAWA A/
I UDANIN 12 4.5 54 j
i wahta bolesławiecka 20 5.0 112 j
i 4JADR0ZE WIELKIE 2.77
I 2RGRODN0 50 9.4 4 70 I
1 &L0t^|RYJA 151 20.0 3023 !
1 K 0 W I C E 9 2.9

26 {A* fltWCZNl'E 7 CANVMI OLA MASTA ■U^SWPü-WAN IF POWIERZCHNI Z ZERAM W PLONIE Zb lOME OZNACZA STanY KLĘSKOWE



Tabi«80 pomieRzchn ifi> plony i zbioryMOtUKOWVCH O^0eNCZlĄRNlSTYCh | tRaW NA PAS^E
gospodarką nie uspołeczniona

[ pÓwier2Chnia ,7::
w o 1 »

1 UOJEwODZtwC 1 - 300
Z6S ! ,

i mzem AZV5 30i
I CHOCIANÓW Ay
1 CmOJNoW
i Gaworzyce
1 GUiGOW
I GRĘBOCICE
I GROMAßKA
1 • JERZMANOWA

i krotosZYcf

i legnickie pole

i lubin
220 1M' «650

I MIŁKOWICE
I MŚCIWOJÓW
I PASZOWICE

361
I pielgrzymka

I POLKOWICE
I PROCHOWICE , ' A/
I PRZEMKÓW A/ 36 8600
I RADWANICE
\ R(j D N A 196 381 74740
I R(j J A 142 123 17450
1 ŚCINAWA A'
I U.O 'A N I N 205 35R 73470
I WAHtA bolesławiecka
I WĄDROŻE WIELKIE
j Zagrodno 25°
1 ZlUtorYja
I ZyKOWICE 202

* WYSTĘPOWA NIP POWIERZCHNI ZŻERANI U PLONIE I ZBIORZE OZNACZA STANY PIESKOWE



povueRzcmnjj^PiOnV l ZB406V 

GOSPODARKA me uspołeczniam

P Ö y i e R z C H N T A V? i
UOJEU90jLTuO .................

""" - 5,0 i

RAzEH 19? 2' »
CHOCIANÓW AZ. -
CHOJNÓW
Gaworzyce 2.(1

grłbocice

Gromadka 2 2-0

Jerzmanowa " e
kroto$zvce 10 3.0 30

Kumce 3 2.0 6
LEGNICKIE POLE-

LUBIN • vo
MeGHłKA 42 310

MIŁKOWICE 3'p
MŚCIWOJÓW $ 3*5 18

PASZOWICE 31 3.0 93

"
PIELGRZYMKA *
POLKOWICE
PROCHOWICE A7
PRZEMKÓW , AZ

7 3.0

■
RADWANICE

V:::r — . -- -15 -
3.0

ŚCINAWA A/

UDANIN 9 4,0 36
warta bolesławiecka

Wądroże wielkie 2, o 30
Zagrodno

Złotoryja

Żukowice , 6 3.0 10

" wysterowanie powierzchni z zeram w FIONI.E I Zbiorze oznacza stany „łeskowe



T A8 1 pOvł £8>chN i A , Pt ONy 1 
KOnJCZyNV h* PAS Z,:
^05 PU DARK A me USPOŁECZNIONA

PC U 1 eRzcRN i A ; ,z7::
UCJEWUDZtwo: »» | .60730

!........ - : iI 10340

„az£, 219« 6 SO 590
■ ChCCIANOW A/ SO 320
CHOJNOM
GAWORZYCE

Grębocice
gromadka
jeRzmanoua

KRÜtOsZYCF

LEGNICKIE fole 87 420 36540
EyBIN 35 1.40 4900
Męcinka
MIŁKOWICE
MŚCIWOJOM 5 28o 1400
PASZOWICE 108 300 32400

PIELGRZYMKA 120 350 42000
POLKOWICE
"rcchomicf a z 85 240 70400
PRZEMKÓW A/
RADWANICE

85 370 31450

ŚCINAWA A Z 107 300 32100
Udanin 57 370 21090
WARTA BOLFSlAW 1 ECKA
WĄDROŻE WIELKIE
ZAGRODNO
Złotoryja
ZyKOWiCE 81 250

= £ V S T t P 0 W A N ł F P0UVIERZCHN|I'ŹAZERAM k PIONIE I ZBIORZE OZNACZA^STANY ^LESKQNE



T A Bl• Hi POWIERZCHNIA- PiONY 1 ZßiOPY 
lucerny ha Ziarno
GOSPODARKA ME USPOtECZN 1OAA

I pCwlERfc"'-!, ■ plony ■ 1 i Cry
1 w HA i W G i W O

1 i

Chocianów 
Chojnów . ,
Gaworzyce

grebocice
gromadka
JERZMANOWA

KROTOSZYCE

LEGNICKIE FOlE

MEO I NK A 
MIŁKOWICE 
MstlWOJOW 
PASZOWICE '

PIELGRZYMKA
Polkowice
PROCHOWICE
PRZEMKÓW
RADWANlCt

ŚCINAWA
UDANIN
WARTA bolesławiecka 
WĄDROŻE WIELKIE
Zagrodno
zlOtOrYja
ZU*OWiCE

plonie i zbiorze oznacza stany



t*8l»ü4 POWIERZCHNIA, PtOlvY I Z 6 IC B Y 
LUC EWY NA P AS Z E
GOSPODARKA 1» l E USPOŁECZNIONA

PC w i erzchn iA ! : «r,:
WGJEUODZthO 1644 :i

1; „ ' 28 i. 22, j !
1616 34, L.

ChCCIANÜW *z 4 350
C HU NOW
gaWqrZVce
GlGGOW
grlbocice
gromadka
Jerzmanowa . , "

KrCjOsZVce

legnickie fole

MĘCINKA "
H r L KOWI CE 42"
MŚCIWOJÓW 252 360 90720
PASZOWICE 39 340 13260

10 400 4000
pielgrzymka
POLKOWICE
PROCHOWICE AZ
PRZEMKÓW » AZ
BMW ANI CE 29 13340
■RyOJlA m 43290

ŚCINAWA AZ
58 20880

. WARjA bolesławiecka ' 11 280 ' 3080
WĄDROŻE WIELKIE
Zagrodno
ZŁOTORYJA
Żukowice

= ustępowanie powierzchni zżerani W pionie -i Zbiorze oznacza stany klęskowe



1*6! - VS PO'W|t*?C*N.|A' PlONV 1 ZalOBV 
seraoei i na Ziarno

GOSPODARKA ME U S PO t E C Z N 1 OK A

PCHItPKHN>A ! VT
WOJEUOOZTWO , i 6

' 1 " !
FAZEn , 6.0

Chocianów a'
CHOJNÓW
GAWORZYCE

grebocice
ROMADKA

JERZMANOWA

KROtOSZVce

LEGNICKIE FOlE

Miłkowice /■
MŚCIWOJÓW
PASZOWICE

pielgrzymka
Polkowice
PROCHOWICE Az
PRZEMKÓW Az
RADWANICE 6'0

■ -- 2
Ścinawa az
UDANIN
warta bolesławiecka
WADRoZE wielkie
Zagrodno"
Złotoryja
ZUKOW|CE

z::,::,Ti:,,,, KONIE I ZfllURZE OZNACZA STANY



TA8i« 86 POWIERZCHNI»' P lO«V I ZfilOfiY 
SEBADEtl N# PASZE 
GOSPODARKĄ ME USFQl ECZN ICA A

Zw1 oA

ugjewooztuu
«

I JO. ;

50 !.» „„„
CHOCIANÓW AZ
CHOJNÓW

. GAWORZYCE
GLOGOW ' 1 151) 150
grebocice ■ . ■ .
gromadka 8 130 1040

, Jerzmanowa
200 800

KRtiTOsZYCE
v ;Kunice X

legnickie fole
Lubin ■

Miłkowice
MŚCIWOJÓW
PASZOWICE -

»0
pielgrzymka
POLKOWICE 1000

PROCHOWICE A Z
PRZEMKÓW A Z 2 140 280

RADWANICE 4 170 680

rudna

Ścinawa az

UDANIN
warta bolesławiecka
WĄDROŻE WIELKIE
Zagrodno
Złotoryja
Żukowice

= mstłpouanif pouierzchn/Ź^zeRam u konie i ZBIORZE OZNACZA stany kęskowe



Tabu 87powiERzCHNi/># Plony i zbiory'
innych PASTEHN>CH DkUBNOzl»HMS7YCH NA zlARNO
GOSPODARKA NIE USPOŁECZNIONA

, PO y I £ R ZC R M ^ a -
; V l* """ |

UCJEWODZtWO ,u i 5416 i
- ‘ - - ;

raZEM U3 3416 !
CHOCIANÓW AZ
CHOJNÓW
Gaworzyce

glugow

grebocice

gromadka

Jerzmanowa

krutoszyce

legnickie pole

Lubin

..młcin«a

MIŁKOWICE
MŚCIWOJÓW
PASZOWICE

pielgrzymka

Polkowice

PROCHOWICE Az
PRZEMKÓW Az

RADWANICE

ŚCINAWA Az

warta bolesławiecka

waproze wielkie

ZaGROMIO 10 .

ZiOtOrVJA
Żukowice

Z6B« I

uystepouanif powierzchni Zażeram w pionie i zbiorze oznacza stany klęskowe _



GOSPODARKA ME USPQLECZN10AA

UCJEUÜDZtUO

ChOCIANOW
chOjnou'
GAWORZYCE
GlOGOU
grebocice
gromadka
Jerzmanowa

KROTOSZYCE

LEGNICKIE FOlE

MIŁKOWICE
MŚCIWOJÓW
PAGZowiCE

PIELGRZYMKA
Polkowice
PROCHOWICE
PRZEMKÓW
RADWANICE

WÄRTA BOLESŁAWIECKA 
WĄDROŻE WIELKIE
Zagrodno
zLGtOrYJA
Żukowice

V LACZniE Z DANYMI DLA iMTASt* 
występowanie powierzchni z zerami

i powierzchni a 1i vr !i TT
! 367 !! 215!
! ' i i

, J£Q 77630
■ -

240 480
250 37501 4 1400

9100
! ' 2 520

70 ■ 70

I 115

; 8 180 1440

y

200 4000

130 260

285 31920

FLOCIE I ZBIORZE OZNACZA STANY kLESKOWE



'• SSL .09 Pü«|£RZCHN J*' PŁ0nV 1 ZelOPVT*AW N*SIEnNyCH NA *1ARNC
gospodarka me uspołeczniona

I POmIe»ZcHn>a
: vr

kCJEW0DZTw9 i i
""" i

raZen 404 6M 2467
CHOCIANÓW A/ 30 6'0 tao
CHOJNÓW
GAWORZYCE - »
GlOGOU ■ -
grebocice
gromadka
Jerzmanowa

krOtosZYcf

LEGNICKIE FO|E

-ME-OENKA-
MIŁKOWICE
MŚCIWOJÓW 211
PASZOWICE

pielgrzymka 50
POLKOWICE
PROCHOWICE a'
PrZeMKOK Az
RADWANICE

- *"™A .. . . • x.. 27 6^'
ŚCINAWA A Z
UDANIN
warta bolesławiecka
WĄDROŻE WIELKIE
Zagrodno
Złotoryja
Żukowice 3 2,5

i PIONIE I ZBIORZE OZNACZA STANY *IE



TABL. 9Op0UiER7CHNlAf piONY I ZBIORY 
TRAU NASIENNYCH NA pA$ZE
GOSPODARKA ME USPOŁECZNIONA

POylERzcHNlA
V?

Z..«.,

WOJEWCOZjWO 117 10892

z M «I A S T A
RAZE"' 1

117
chuci«now az -
chcjnow ■
Gaworzyce
6 L C G 0 W 3 200 600
GRĘBOCICE
gromadka
JERZMANOWA

KROTOSZYCE
15 2*00

legnickie fole 9 11523 •
Męcinka *
MIŁKOWICE
MŚCIWOJÓW
PASZOWICE

* PIELGRZYMKA
POLKOWICE
Prochowice az
prZ emkqn az

RADWANICE

27 50 1350
ŚCINAWA AZ

warta bolesławiecka
WĄDROŻE WIELKIE
Zagrodno
ZŁOTORYJA
ZyKOWlCE

nystepouanif powierzchni z^zÜram u plonie i zbiorze oznacza stany, klęskowe



Tabi-9-1 powierzchnia» PiONV I ZbioryPASjWISK POLOWYCH 
GOSPODARKA ME USPOŁECZNIONA

POwIER*cHN!A i

I UOJEUUDZtUO 483 ! -
I . ”« : "" i
I raZen 482 266 127990 *!
I CHCClANv . 10 1800 1
I CHOJNOW

i Gaworzyce W ‘280 13160 1
i glogow

i Grębocice

i gromadka 10 300 3000 I
I JERZMANOWA

i kotła ■ 3 Z50 750 I
i krotoszycf 55 250 13750 I
1 KuNICE . 9 150 1350 j
1 LEGNICKIE FOlE ■

x , -KE-ei NKA 2*0
1 MIŁKOWICE
I MŚCIWOJOM IZ 200 2400 I
I PASZOWICE 50 280 14000 I

= :
i pielgrzymka 50 300 15000 I
I ' POLKOWICE

I PROCHOWICE 11 250 2750 i
i prZemko« 9 250 2250 I
i Radwanice "

.. ' , : i
1 ŚCINAWA - . |

,i warta bolesławiecka 120
1 WĄDROŻE WIELKIE ■ . r

i Zagrodno 15 ' Z20 3300 I
i zlotoryja

i Żukowice

= Systepowanif fowierzchni^zerani U plonie i Zbiorze oznacza stany klęskowe



TABL.92 ■ PRZYCHODY I ROZCHODY PASZ TREŚCIWYCH 1

Lp. i
Zboża, pasze trreścime.i ziemniaki przelic;

przychody rozchody J przychody - rozchody
w tonach

I: WQ.OE.WÖOZTINO a iE s iii
li GMINY RAZEM a El 1 iii ■i'; Choc łanów2/ a E 3 ii fi
iii Chojnów a II E “i ii?
:: c,~rz,°" :

, “1 E -Bt ii;
i : iE E i - iii
ii Grębocice a II E : i iii1; Gromadka a E- E .3 V &li, Jerzmanowa a

i ® 1 S i ii
ii E Ei 2 iii
li Krotoazyo. g lB E i iii
li Kunice a 1 E -i; ii;
Ili Legnickie Pole a E 'S 1 iii1 Lubin = * ;E 3 3 ' M
ii Męcinka a 3 2 ' . i;
li Miłkowice a -E 3 i ii;

ZiEri v CEKÖW W GOSPODARCE NIE USPOŁECZNIONEO

przychody 1 rozchody przychody-rozchody przychodyj
Ziemni» kl

| rozChodV | przyćhody-rozchody LP.
ss tonach

EE ,:s M

i e a ii; ii
SI 4E i 1 E; % E i i :i
E E i i i 11 li i i i ii
iii E 2 i 1 ■ii ■ii i i i ■ii

3 3 i i ii e i i 5 li
•E S i i i E E i S S li
E E i i i . E E i i E li
E E .2 i i s E i Ś 1: li
s lti i s i E E s ■ s i li
E II 2 ■i r 1 E i. 4 \ li
E E ° i 3 E i i li
E s i i i « 1 J i ° Ei
3 1 j i E i S s. li
3 -E 3 i ■E ■11 ■£ 1 Eis E 3 i 3 : i o° i i
E il • A i ? il 3 i i Ei



TABL. 92 . PRZYCHODY I ROZCHODY PASZ TREClWYĆH I

tp. c - SSJS d°r°ku Zboża, pasze treściwe i ziemnia ki X/w przelicz:eniu na zboża
przychody J rozchody j przychody - rozchody

i Mściwojów a ii E 3 iii1 Paszowice o E E 3: S 's P501*" b S II 0 12■8 Pielgrzymka a E i ] li
Polkowice a E * 3 iii

Ü Prochowice 2// a E E .2 iii8 Przemków 2/ a e s i 121 Radwanice a E E 3 Ü -Ę »ud.. ; e; -E . -Ii iiii SUJ. : E E i iiiE Ścinawa 2/ a Ei ;E ’ 3 iiiE Udanin a E E 3 iii1 Warta Bolesławiecka a “i - ■E 3 iii
i Wądroże Wielkie a E E 3 iii
8 Zagrodno a El E ■s • 12
E Złotoryja a E ii J iii
E Żukowice a « J . iii

1/ 1 q zbóż = 4 q ziemników,
2/ Łgcznie z danymi dla miasta.

ZIEMNIAKÓW W GOSPODARCE NIE USPOŁECZNIONEJ /dok./
»oża i pasze treściwe Ziemniaki

przychody rozchody I przychody-rozchody przychody | rozchody przychody-rozchody Lp.

w tonach ft fonach

“i i .1 i E E : 1 ■S E:
ir E 3 ih E 3 ! i i ■1

• e: E i i ■3 3 : i i
S E .2 i E E i i E:
51 E 3 i • * 3 ; B;
E El ,1 i mi E i i E:
ii E ° ii 3 E i ii:
S ii 3 j ° ii i! I 1 li
ii E - 2 1 i 1 3 J ,? 1 li
E E 2 i i 11 li ii i 1
ii ii 3 i s ■ ii 3 1 ' i i ii
Et IB 3 i i: 3 3 i i ii;
S 3 3 i i -E ii t i r 1
E E 3 j 1 3 3 i i r Ei
E ;B s i : E i 1 1iii*E *E. 3 i i E E i i

E 1 " i i ! 3 liii
l i iii



ORIENTACYONY BILANS ZE30Ż I PASZ TREŚCIWYCH

- 1983/84 szacunek wynikowy;
- 1983/84 - 1982/83

W GOSPODARCE NIE USPOŁECZNIONE3
Rozchody

Różnica między!3Sf 1 Lpvogółem ł““r •tup 5£S"
;IEF

.»...„I.

%2 E 11 E ii m JE -II M 1
E E E -E ei ii J3 i s f:

E i E E ś i i 'S i i!
E # E E To “i .1 2 i i t

411 i E ?E 2 E -i 2 i &
ii • i 9 -i 2 iE i 1 i i E:
E E i E i li 5 i ■ S S 1
E B .i E 3 6 3 2 i i 1:
s i B i E 1 ■j S i
E i 1 E E li S “I -i i i
ii E i E E e i 1 S r 1:
E .i JE E 5 !i i ■r S r 1:
EF .E i E ,g E S 2 l s g:
•E i JE E .:e E i -2 i i 1
“i E. E E JE E iE .1 J i s
E B' « E i .ii B .ii ii i



138
TABU'93 ' ORIENTACYJNY BILANS ZBbZ I PASZ TREŚCIWYCH

Lp- a - 1982/83 dane estate- 4b - 1983/84 szacunek 
c - 1983/84^- 1982/83

. . Przychody

2^ fra
tsr Er

Bi. “T** ; E IS E i Ti is1: Paszowice e «1 .I E i i 4|: p,°“" j E S E i I isBi Pielgrzymka a S -1 E 1 ii £li Polkowice a B E ii i 21li Prochowice V a E ii 1 ii i £iii Przemków V a 1 s ii s 's 1
Si Radwanice a B J ii s' il a
li Rud„= ; E i E i iS -11sIi RU,. ; Hi 5 ■ii 'S i !!
ii soin‘”"v b E .i ii i i MEi Udanin « E i e s S fSi Warta Bolesławiecka a E -E S li 'IS f
1 Wgdrożę Wielkie a E ii “i i i IS
li Zagrodno a E S ii J J : i
iii Złotoryj. . E Ś 1 i € i
ii Żukowice a E i ii 3 ii -?!

1/ tycznie z danymi dla miasta,

w GOSPODARCE NIE USPOŁECZNIONEJ /dok./
Rozchody

Różnica pomiędzy przychodami i roz°861" E- *kup STnS“Ä. r.- r-
.1 s -E E £ 11 E 3 j V aE £ a. E JE « il i j L fl:ii : £ s i i i 8 ■8 i - |
1 i 3 E Js E i 2 i 11:E i ii 2 E .I 3 i iE «i a. E 3 :: £ 2 i i fi:ii a JE 3 E i ' £ I ! 8 'II:ii £ € 1 a 1 3 i 1 E:E £ £ E :e E E li 4 1 E:ii a. 3 S ;ss E -E 2 J l:
S E E -E a 11 , 3 ■j i:li £ i E i E .1 3 i ; aE »■ S. hi “i a -E i Bili -E ll .i iB -3 -2 i E!E .E -E E .3 S li i 1r ii:
*E I ' a E E 1 1 i a"1 .3 ii 1 's a E j i 1



ORIENTACYJNY BILANS PRODUKCJI ZIEMNIAKÓW
POOARCE NIE USPOŁECZNIONEJ

Rozchody Różnica między
Ta:s:i LP.

°”6“' Sto- wolnoryn- stra.

11 E E ;E s €E E a iii i:

El IE ;E b: E *E E i iii i
5 E E aż ii. E € E iii i
S n E i ii E E i ; ii
•s E 5 i i 1 € i ii;
E E S I i £ 51 ,i iii ii
E I a 1 ti s w j iii 1
Ei I E E - fi E £ i ii; i
E a: i € li E E S 'iii i
E 4 s. 1 ti ii i i ii! l
E % a n I 1 i i iii i
1 SB a 8 1 ii € 2 ii i
il| 'S E 1 i E i i iii E
-E E £ i i -E E ii -ii 1
e E s i 1 i !■:: iii 1
Ili * E i E ii i i iii ii



UKIŁNIMUTJIN
Przychody

JUKCOI ZIfcMlij-AKOiY W GOS

s:.: ^ • zakupy
LP, WYSZCZEGÓLNIENIE na wolnym

darowizny ■

% Mściwojów
- E s Si s S 1

E E o' • Si ;; -3

R E E -3 J?
1 Pielgrzymka * E *0 B! s llli Polkowice as .3 E : -S

Iii Prochowice^/
ś:

- J iii
s Przemków Ł/ i! E • :i J £
Ii E ! 1 ii

E 3 - E I E
Ei Ruj. E ° Si ° . i i

Ei Ścinawa V E '? i! s i:
Ei % g ± 1 : :Ei Warta Bolesławiecka E s iii ■ i -Ü
Ei

Wądroże Wielkie E ° ii j i
1 Zagrodno E i E S i

Ei E' i E J i
1 Żukowice ss ' 1 z E "5 -E

r

POOARCE NIE USPOŁECZNIONEa /dok;/Rozchody
Różnicy między 
przychodami 
i rozchodami LP.o,«..

Hf™-
wolnoryn-

r-

E i i E g 11 a 2 1 | E;

E i S a i 5 a
1 1 I 'Ii

B i i ii E I l J i 1
E E -E ii iii E 8 I i: li

E E a i E .B i i i;

E li 5 a i E is S i i li

E i "i J . i 11 ' 5 i l 8 Ii

B i: i -E ii sl a l 1 1
'ii

11 E E i a 2 i 1 ii

s i i i : -E a ti ? i B

E Bi .E 1 E a ll 1 : ii

i s •I i ?i E 8 s 1 E;
ii E. 5 E nr E St 1 1 0 ■ Ei
S ». a € i a II ; i 1;
E Si i a ii E 1 i 1 li
E -i . E i||| ii E S3 i : Ei
E -E i i. ii i E 8 1 Ei

' we Wrocławiu zam7ij&!< naklßii A rk




